
Provozovatelé zařízení oprávněných vydávat potvrzení o převzetí autovraků v ČR 
(zdroj: údaje OŽP KÚ - aktualizace 1. ledna 2006)
Zařízení oprávněná vydávat potvrzení podle § 13 zákona č.56/2001 Sb. o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích v platném znění (novela - zákon č.103/2004 Sb.)
Zařízení oprávněná vydávat potvrzení podle § 37b odst.1 písm. d) zákona č.185/2001 Sb. o odpadech v platném znění (novela - zákon č.188/2004 Sb.)
SDN -zařízení zajišťující sběr, výkup, předúpravu, demontáž, zpracování nebo využití  autovraku kategorie nebezpečný SDO - zařízení zajišťující sběr, výkup, předúpravu, demontáž, zpracování nebo využití  autovraku kategorie ostatní
SN - zařízení na sběr autovraku kategorie nebezpečný SO - zařízení na sběr autovraku kategorie ostatní

Kraj Název firmy IČ Adresa firmy Adresa provozovny Kontaktní osoba Telefon E-mail Typy přijímaných vozidel
Povolení  provozu zařízení 
vydáno kým

Platnost od Platnost do Rozsah povolení Upřesnění firmy Činnost

Jihočeský ADOZ ŠVEJDA spol. s r.o. 25151720 Záblatí, 384 33 Záblatí u Prachatic Záblatí, 384 33 Záblatí u Prachatic Ladislav  Švejda 602 465 272   388 332 511 adoz.svejda@  quick.cz neomezeno KÚ Kraj Jihočeský 10.12.2004 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský AGROPODNIK Jindřichův Hradec 48202461 Jiráskovo předměstí č.630, 377 01 J.Hradec Dělnická ulice, areál Karlov, 380 01 Dačice Zdeněk Javůrek 777710499 bez omezení KÚ Kraj Jihočeský 22.11.2005 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský Antonín Klatovský 46662723 Petříkovice 16, 399 01 Milevsko Petříkovice 16, 399 01 Milevsko Antonín Klatovský 381272145 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský 28.7.2005 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský AUTA Bechyně, Ing. J. Kovač 45004871 Bežerovice 52, 391 65 Bechyně Bežerovice 52, 391 65 Bechyně Ing. Jindřich Kovač 602 837 333 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský 21.9.2004 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský AUTO ČÍŽEK s.r.o., 45276625 Kutnohorská 181, Dolní Měcholupy, 109 00 Praha 10 Kosov u Opalic (Kamenný Újezd) Vilém Mareš 602 619 839 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský 17.12.2004 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský AUTO HRONÍČEK s.r.o. 26023440 U cihelny 169, 377 04 Jindř. Hradec U cihelny 169, 377 04 Jindř. Hradec Zdeněk Hroníček 602 447 059,  384 321  260 OA, NA do 5 t KÚ Kraj Jihočeský 11.12.2003 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský AUTOSERVIS NOVOTNÝ spol. s r.o. 49062654 Táborská 568, 375 01 Týn nad Vltavou Nová 515, 392 01 Soběslav Miroslav Novotný 385 731 513    602 445 757 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský 12.8.2005 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský AUTOVRAKY Zimmel 26085259 Puchmajerova 1822/18 Vrbenská 2083, Č. Budějovice Jaroslav Zimmel 602 494 326 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský 26.5.2005 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský AZ SERVIS NIŠOVICE, s.r.o. 27210871 Nišovice 68, 387 01 Volyně Nišovice 68, 387 01 Volyně Václav Šalát 383 372 644, 603 273 083 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský Bohumil  T o m s 47210630 Nemocniční 511, 383 01 Prachatice Autoobchod Toms Staré Prachatice 6 Bohumil Toms 388 310 392 autotoms1@quick.cz OA KÚ Kraj Jihočeský 24.1.2005 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský COMETT PLUS, spol. s r.o. 60071397 Chýnovská 2115, 390 02 Tábor Chýnovská 2115, 390 02 Tábor Jiří Plecitý  Somerauer M. 737262210   737262000 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský 29.9.2005 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský ČECH-ODPADY s.r.o. 26068869 Šach 15, Volfířov, 380 01 Dačice Areál OSIVA BORŠOV n. Vlt. Zdeněk Blahník 723 070 531 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský 17.11.2004 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský ČECH-ODPADY s.r.o. 26068869 Šach č.p. 15, 380 01 Volfířov 387 71 Staré Hobzí 602 303 424 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský DESTRUKCE Kovář s.r.o. 25195131 Kučeř 100 Kučeř 101 Václav Kovář 382 583 750, 603 807 738 destrukce@volny.cz neomezeno KÚ Kraj Jihočeský 1.7.2005 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský DMP spol. s r.o. 49022717 Pracejovice 63, 386 01 Strakonice Pracejovice 63, 386 01 Strakonice Josef Brabec 603 887 196 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský 16.8.2005 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský EKOPRON-METAL s.r.o. 25161067 Okrouhlá Radouň (Nová Včelnice) Okrouhlá Radouň (Nová Včelnice) Josef Ondřej, František Prokeš neudáno neudáno KÚ Kraj Jihočeský 10.5.2002 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský FAST KOVOŠROT s.r.o. 26039753 Sažinova 302,    399 01 Milevsko Sažinova 302,  399 01 Milevsko František Štrubinský         382 523 349 fast@wo.cz neomezeno KÚ Kraj Jihočeský
18.1.2005 na neurčito

sběr, výkup a předúprava kód R12
Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský IDEAL CAR s.r.o. 47217596 382 32 Netřebice 76 Netřebice 76 380 331 343, 602 474 050 OA, NA do 5 t KÚ Kraj Jihočeský       29.9.2004 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský Ing. Antonín Gazda 69098018 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Ing. Antonín Gazda 608279787
ekorep.ing@worldonline.c
z

OA, NA KÚ Kraj Jihočeský 24.6.2002 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský Jan  Noha 11333774 Esovitá 1253, 383 01 Prachatice Žernovická ul. 257, 383 01 Prachatice Jan  Noha 388319325, 724 300 625 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský 27.5.2005 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský Jaroslav Jungwirth AUTOCENTRÁL 10312099 Přešťovice 134, 386 01 Strakonice 1 Přešťovice 134 Jaroslav Jungwirth
602 434 411

OA, NA do 5 t KÚ Kraj Jihočeský 14.7.2004 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský Jaroslav Pouzar, P+P 18284604 Slunečnicová 603/1A, 373 71 Rudolfov Pražská 559, 370 04 Č.Budějovice Jaroslav Pouzar
387 314 632

neomezeno KÚ Kraj Jihočeský na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský Jaroslav Pumberger-autovraky, služby 10318844 Žižkova 247, 395 01 Pacov Turovecká A3, 391 55 Chýnov Jaroslav Pumberger 602 261 196 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský 31.12.2003 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský Jihočeský Metallhandel, Export - Import, spol. s r.o. 60851198 Vrbenská 15, 370 01 České Budějovice Hala Zvíkov, 373 72 Lišov Jiří Holý 387 994 008 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský 8.4.2005 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský KOCH DIORIT a.s. 46357190 Zalužany 25 Lety 30, 398 07 Orlík nad Vltavou
Karel Koch 603 496 232 koch@liaztatra.cz

neomezeno KÚ Kraj Jihočeský na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský KOCH DIORIT a.s. 46357190 Zalužany 25 Vrcovická ulice, 397 01 Písek Jindřich Rebeta 604 161 327 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský 4.5.2005 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský KOVOŠROT Praha a.s. 45805962 Ke Kablu 289;    100 37  Praha 10 Prokopa Holého 275,370 21České Budějovice p. Farka,  Chán Josef 724 335 458,  602 133 501 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský 24.6.2005 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský Lesostavby Třeboň a.s. 47239328 Znojemská 826/64, 586 01 Jihlava Novohradská 226, 379 25 Třeboň Karel Šulc 384 721 451 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský 7.6.2005 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský Pavel Vohryzka 10312927 Hajany 67,                 388 01 Blatná Jiráskova 1438,     388 01 Blatná Pavel Vohryzka 380 420 013,   602 447 827 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský
22.2.2005 na neurčito

sběr, výkup a předúprava kód R12
Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský Radek Vtelenský 72172851 Borovanská 20, 370 08 České Budějovice Kaliště, bývalý areál ZD Zvíkov Radek Vtelenský 607 953 587 OA KÚ Kraj Jihočeský na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský Sběrné suroviny, a.s. České Budějovice 60827715 Pražská 493, 370 21 České Budějovice Na Čežárce 1088, 389 01 Vodňany Eva Petrášková 605 524 093 OA KÚ Kraj Jihočeský 18.10.2005 na neurčito sběr a výkup Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SN

Jihočeský Sběrné suroviny, a.s. České Budějovice 60827716 Pražská 493, 370 21 České Budějovice Pražská 493, 370 21 Č. Budějovice Jaromíra Pulkrabová 602 137 150 OA KÚ Kraj Jihočeský 18.10.2005 na neurčito sběr a výkup Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SN

Jihočeský Sběrné suroviny, a.s. České Budějovice 60827717 Pražská 493, 370 21 České Budějovice Komenského 239/2, 370 01 Č.Budějov. Jaromíra Pulkrabová 602 137 150 OA KÚ Kraj Jihočeský 18.10.2005 na neurčito sběr a výkup Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SN

Jihočeský Sběrné suroviny, a.s. České Budějovice 60827718 Pražská 493, 370 21 České Budějovice Na Čežárce 1088, 389 01 Vodňany Eva Petrášková 605 524 093 OA KÚ Kraj Jihočeský 24.10.2005 na neurčito mobilní sběr a výkup autovraků Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SN

Jihočeský Sběrné suroviny, a.s. 60827718 Pražská 493, 370 21 České Budějovice Pražská 493, 370 21 Č. Budějovice Jaromíra Pulkrabová 602 137 150 OA KÚ Kraj Jihočeský 14.11.2005 na neurčito mobilní sběr a výkup autovraků Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SN

Jihočeský Sběrné suroviny, a.s. 60827718 Pražská 493, 370 21 České Budějovice Chýnovská 5331, 390 01 Tábor Marie Fulierová 607 632 864 OA KÚ Kraj Jihočeský 14.11.2005 na neurčito  sběr a výkup autovraků Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SN

Jihočeský SBĚRSUR s.r.o. 26023091 Lipí 4, 373 84 Dubné Hlinská 2, 370 01 České Budějovice Jiří Postl 602 443 815 OA KÚ Kraj Jihočeský 25.11.2005 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SN

Jihočeský SBĚRSUR s.r.o. 26023091 Lipí 4, 373 84 Dubné Pekárenská 1393, 370 04 České Budějovice Jiří Postl 602 443 815 OA KÚ Kraj Jihočeský 25.11.2005 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SN

Jihočeský STAGRA, spol. s r.o. 45023123 Družstevní 498, 378 56 Studená Družstevní 498, 378 56 Studená Josef Barták 723 656 718 info@stagra.cz neomezeno KÚ Kraj Jihočeský 23.3.2005 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský Tomáš Lavička 69565082 Kohoutova 210, Staré Hodějovice, 370 08 České Budějovice 8 Kaliště, bývalý areál ZD Zvíkov Tomáš Lavička 777 236 668 16 01 06, OA KÚ Kraj Jihočeský 11.1.2005 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12, kateg. "O"
Může vydávat potvrzení o převzetí  autovraku zbaveného 
nebezpečných složek "O". 

SDO

Jihočeský UNIS-STROJ a.s. 63911973 Chýnovská 535, 391 11 Planá nad Lužnicí Chýnovská 535, Planá nad Lužnicí neomezeno KÚ Kraj Jihočeský na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský V & K Servis Stachy,         spol. s r.o. 60068043 Michalov 387,     384 73 Stachy Michalov 387,    384 73 Stachy Josef Voldřich 608 377 379, 388 428 298 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský
10.12.2004 na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský Vetas České Budějovice s.r.o. 47239786 Dobřejovice 97, 373 62 Chotýčany Dobřejovice 97, 373 62 Chotýčany Jan Kosáček 387 929 632 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský na neurčito sběr, výkup a předúprava kód R12 Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihočeský Vlastimil  K o u t 11300477 AUTOSLUŽBY,      398 04 Čimelice 115       AUTOSLUŽBY,  398 04 Čimelice 115 Pavlíček, Pavlíčková 382 228 728 neomezeno KÚ Kraj Jihočeský
8.2.2005 na neurčito

sběr, výkup a předúprava kód R12
Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Jihomoravský .A.S.A. EKO Znojmo, s.r.o. 63472341 Dobšická 10a, 669 02 Znojmo mobilní sběr ing.Tomáš Antal 602280655   515242652 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 3.4.2003 7.3.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský ADC služby s.r.o. 47900334 Pražská 38, 642 00 Brno Podbřežice (Rousínov) Robert Hnátek   Ing.Nábilek 517377001     547228242 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 24.4.2003 31.12.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský Autovrakoviště D & D,     spol. s r.o. 25526782 Vracov, Ernestovská 295, okr. Hodonín, 696 42 Jana Husa, areál ZD Vracov Zdeněk Doupovec 603848853 160104*              160106 KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 17.5.2005 30.4.2010 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský Autovrakoviště Znojmo, s.r.o. 25508105 I.P.Pavlova 1, 669 02 Znojmo 2 I.P.Pavlova 1, Znojmo  Špalek Miloslav 515 222 113 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 1.12.2004 30.11.2010 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 49356089 Rumunská 1, 120 00 Praha 2 mobilní sběr ing.Jiří Pich       ing.Petr Eibel 545222571  602505067 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 29.4.2004 30.4.2009
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský BOMET provozy, s.r.o. 25594354 Hrabětická 503, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou Hrabětická 503, 67167Hrušovany nad Jevišovkou Libor Křápek Emil Buczyk 777 745 100    777 745 104 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽP 31.3.2005 31.3.2010 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský BYRM s.r.o. 25517473 Pavlovského 68, 664 42 Modřice mobilní sběr R.Brychňáč 777606881 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 9.10.2003 30.9.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský CS-Waste marketing, spol. s r.o. 60715472 Sadová 9, 695 01 Hodonín mobilní sběr Dr.Humpolík 608029265 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 13.6.2003 31.12.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský ECO-F systém s.r.o. 26053446 Palmová 1647/31, 370 08 Č.Budějovice mobilní sběr Ing.Lubomír Flaška 602143099  724320123 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 30.6.2004 30.6.2009
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský EKOPRIM s.r.o. 25174959 Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor mobilní sběr Mir.Kopačka 777197060 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 14.3.2003 18.2.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský EUROvrak, s.r.o. 26926563 Hlavní 6/122       624 00 Brno Holubice Špalek Jiří 
775 222 777   775 222 555

160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 16.12.2004 30.11.2009 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský Filtratech, spol. s r.o. 25509918 Ulrychova 30, 624 00  Brno mobilní sběr Ing.Aleš Rozkydálek 547429211 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 30.6.2004 30.6.2009
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský František Hensl 49473263 Střední 2, 67961 Letovice Mánesova 1, 68001 Boskovice František Hensl 516453083 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 12.7.2003 30.6.2008 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský Frkal a spol. s r.o. 44017537 Stojanova 9, 602 00 Brno Vinohradská 82, 618 00 Brno Jiří Frkal
608 712 720  548 538 422

160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 10.2.2003 31.1.2008 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský GM Trans s.r.o. 25586882 Česká 23, 696 18 Lužice u Hodonína mobilní sběr Milan Gaži 602560346    603210961 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 18.4.2003 31.3.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský GOLDMETAL s.r.o. 65279034 Petrov 184, 69665 Petrov u Hodonína Autovrakoviště, Strážnice Jaromír Čajka, Jiří Ondruš 608878999  608771616 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 5.3.2004 31.3.2009 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský INORGA RERO, s.r.o. 64611710 Chelčického 4, 729 48 Ostrava mobilní sběr Jiří Rudolf 596114421   606287102 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 12.5.2003 30.6.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN



Jihomoravský Jan Fišman 45509948 Vacenovice 517, 69606 Vacenovice Autovrakoviště ŠMELC, Vacenovice 517 Jan Fišman 518376124 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 23.3.2004 31.3.2009 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský Jiří Šenk 68076967 Kotvrdovice 8, 67907 Jedovnice p.č. 191, Senetářov Jiří Šenk 516442451 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 14.4.2003 31.3.2008 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský Josef Paclt - PATOK 18334059 Hřivice 191, 439 65 mobilní sběr Josef Paclt 415696143 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 14.6.2003 31.5.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský Kaiser servis, spol. s r.o. 26274906 Bezručova 60, 678 01 Blansko mobilní sběr Radim Opluštil   Milan Gaží 604542004   603210961 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 14.5.2004 30.4.2009
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský Karel Trnka 47952156 U potoka 13/2, 62000 Brno TRNKA – KREHUL, Autovrakoviště, areál ZD Čebín, 664 23 Čebín Karel Trnka 549424176 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 2.8.2003 31.7.2008 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský KOVO-ŠROT s. r. o. 18199321 Pánov 111, 586 01 Jihlava Znojmo, Družstevní 7 Věra Doležalová 567310051   567230559 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 13.7.2004 31.12.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský Kovošrot Hensl, s.r.o. 26923327 Letovice, Střední 2, 679 61 Mánesova 1, 68001 Boskovice František Hensl Petr Hensl 602 585 750    602 583 607 160104*              160106 KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 19.5.2005 30.4.2010
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský Marius Pedersen a.s. 42194920 Malé nám.124, 500 03, Hradec Králové mobilní sběr ing.Zdeněk Tyl 695041196  602583037 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 6.12.2002 31.12.2007
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský Michal Tichý - Autoglobal 12188981 Filkukova 7, 621 00 Brno Lelekovice Michal Tichý 604 776 760 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 7.10.2004 30.9.2009 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský Milan Jakš 42276616 Masarykova 382, 691 64 Nosislav Masarykova 382, 691 64 Nosislav Milan Jakš 606 460 210 160104*              160106 KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽP 11.10.2005 30.9.2010
k provozování zařízení ke sběru, výkupu a 
využívání odpadů

Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský Milan Kořínek 65261291 Na Mlejnku 1238/2A, 147 00 Praha mobilní sběr RNDr. Stanislav Tichý 776070025 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 2.4.2004 31.3.2009
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský Miroslav Blaha 16313500 Fryčajova 536/155, 614 00 Brno Brno, Cihelní 3 Miroslav Blaha 545235536 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 1.7.2003 30.6.2008 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský Mykol spol. s r.o. 41513100 Tyešova 143, 697 01 Kyjov mobilní sběr Bohumil Marada 602746437  518616598 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 5.5.2003 30.4.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský Natur odpady s.r.o. 26804883 Varenská 24, Moravská Ostrava mobilní sběr Perutka Radim Ing. 724 605 706 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 14.2.2004 31.3.2009
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský Nature s.r.o. 60748052 Domamyslická 126, 798 01 Prostějov mobilní sběr Ing.Sedláček 608811174   582341317 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 6.12.2002 31.12.2007
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský Pavel Zachoval - MOTOR AUTO 46251090 Drnovice 62,       679 76 Drnovice u Lysic Drnovice 62,       679 76 Drnovice u Lysic Pavel Zachoval 603 220 184 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 19.8.2004 31.7.2009 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský Petr Pospiech 65777051 Smetanova 1150/39, 680 01 Boskovice Kunštát na Moravě, ul. Zámecká Petr Pospiech 602778951 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 5.6.2004 12.10.2006 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský Petr Sedláček - Profiscar 43395317 Pod nemocnicí 597/9, 625 00 Brno Drážní 9, Brno-Slatina Petr Sedláček   Petr Tokoš 602 710 804  548 217 103 160104*              160106 KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 9.8.2005 31.7.2010 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský Purum s.r.o. 62414402 Fibichova 2, 130 00 Praha mobilní sběr Martin Fořt 603254375 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 4.6.2003 5.5.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský Radek Kříž 63420171 Slovenská 613, 685 01 Bučovice Ždánská 477, Bučovice Radek Kříž 777 178 813 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 2.3.2005 31.12.2011 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský Remet spol. s r.o 00207675 Brno, Vídeňská 11/127, 619 00 Brno Brno, Vídeňská 11/127, 619 00 Brno Zdeněk Čapek 547147503 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 29.1.2003 31.12.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský REMONDIS, s.r.o. 60491736 Bělohorská 41/259, Praha 6-Břevnov mobilní sběr Janďourek Pavel Ing. 233 322 705 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 10.5.2003 30.4.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský RUMPOLD UHB, s.r.o. 60704756 Předbranská 415, 68801 Uh.Brod mobilní sběr ing.Pavel Vojáček 572633590  602719357 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 19.3.2003 31.12.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský Sateso, s.r.o. 60746718 Čechova 25, 664 51 Šlapanice ul.Dlouhá, Šlapanice ing.Hroudný 544228058 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 8.2.2003 31.12.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský SD Ferotech, s.r.o. 26236346 Tovární 33, 696 01 Rohatec Tovární 33, 696 01 Rohatec Josef Macháček 518359234 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 7.3.2003 31.12.2008 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský SD Kovošrot s.r.o. 47901284 Kšírova 116, 619 00 Brno Kšírova 116, 619 00 Brno Vl.Stejskal 543514111 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 14.3.2003 31.12.2008 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský SD Kovošrot s.r.o. 47901284 Kšírova 116, 619 00 Brno Kuřim, U stadionu 1330 Vl.Stejskal 543514111 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 19.3.2003 31.12.2008 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský SD Kovošrot s.r.o. 47901284 Kšírova 116, 619 00 Brno Letovice, ul. Pražská Vl.Stejskal 543514111 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 24.4.2003 31.12.2008 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský SHAPE spol. s r.o. 49975099 Štefánikova 37, 695 01 Hodonín mobilní sběr Ivo Macek 603575159 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 9.7.2003 30.6.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský SITA Bohemia a.s. 63079241 Rudolfovská 151/60, 370 01 Č.Budějovice mobilní sběr ing.Hnízdil 387413048 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 7.4.2003 12.3.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský SITA Moravia, a.s. 25511891 Holzova 14, 628 00 Brno mobilní sběr ing.Zdeněk Horsák 544425022 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 4.6.2004 31.8.2009
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský SITA Moravia, a.s. 25511891 Holzova 14, 628 00 Brno třídírna a úpravna odpadů Syrovice ing.Zálešák 544425022 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 30.12.2004 31.12.2009
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský SITA Moravia, a.s. 25511891 Holzova 14, 628 00 Brno sklad NO Boskovice, ul. Chrudichromská ing.Zdeněk Horsák 544425022 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 27.5.2003 30.5.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský SK-Eko Pardubice, s.r.o. 25283979 Semtín č.p.80, 533 53 Pardubice mobilní sběr Ing.Pospíšil 466825613 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 16.3.2004 31.3.2009
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský SK-systems s.r.o. 64827763 Semtín č.p.80, 533 53 Pardubice mobilní sběr ing.Pospíšil 466825613 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 16.3.2004 31.3.2009
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský TBS-Truck Bus Servis a.s. 25537890 Nádražní 191, 664 59 Telnice Nádražní 191, Telnice, areál bývalé ČSAD
Ing.Urbánek      Jiří Štěpánek 544 224 581  544 224 588

160104*, 160106 KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 9.3.2005 31.3.2010 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský Technické služby Tišnov, s.r.o. 64511103 Wágnerova 1543, 666 01 Tišnov mobilní sběr ing.Martin Laifr 549410083 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 6.1.2003 31.12.2007
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský TEMPOS Břeclav, a.s. 48911941 Sovadinova 2, Břeclav Sovadinova 2, Břeclav, areál SD Roman Siklenka 519 373 700 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 21.12.2004 30.11.2009 k provozování zařízení k využívání odpadů Sběr a demontáž N autovraku. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Jihomoravský Trifon, spol. s r.o. 25586181 Sadová 344 mobilní sběr ing.Petr Šmahel 516447818 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 5.6.2002 neurčitá
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský Trifon, spol. s r.o. 25586181 Sadová 344 Adamov č.189 ing.Petr Šmahel 516447818 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 31.10.2002 31.12.2007
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský TS města a.s., Bystřice nad Perštejnem 25303660 Na cihelně 469, Bystřice nad Perštejnem mobilní sběr Petr Hanzlík 566552595 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 22.4.2003 30.4.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský V+V služby s.r.o. 25573748 Komenského nám. 606, 665 01 Rosice mobilní sběr Ludmila Valešová 602772309 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 24.2.2003 31.3.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský Václav Bednařík 65381459 Na rybníčku 583, 696 03 Dubňany mobilní sběr Václav Bednařík 777701070 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 9.7.2003 30.6.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský van Gansewinkel, a.s. 63483360 Havlíčkova 592, Modřice,  664 42 Brno mobilní sběr ing.Milan Černošek 547216800   604298114 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 28.11.2003 30.11.2008
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Jihomoravský van Gansewinkel, a.s. 63483360 Havlíčkova 592, Modřice,  664 42 Brno Havlíčkova 592, 664 42 Modřice, areál Agropodnik ing. Milan Černošek ing.Jaromír Punčochář 604298114, 547216800  604298142 160104* KÚ Jihomoravský kraj Brno, OŽPZ 12.12.2002 30.11.2007
k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu 
odpadů

Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Karlovarský AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. (IČ:49356089) Rumunská 1, 120 00 Praha2 mobilní sběr Pavlína Pazourková 222 074 401 160104* KÚ Karlovarský kraj 26.11.2004 mobilní sběr 160104* Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Karlovarský BEC odpady s.r.o. 61054259 Prosmycká 2/čp. 88, 410 02 Lovosice mobilní sběr Ing. Pavel Russe 605 209 841 160104* KÚ Karlovarský kraj 25.11.2004 mobilní sběr 160104* Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Karlovarský BONAVIA servis, a.s. Ohrada 791, 755 01 Vsetín Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary Peterová 353 229 313 160104*, 160106, autobusy KÚ Karlovarský kraj 17.7.2003 na neurčito neudáno sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Karlovarský Miroslava Podhradská Náměstí republiky 15, 357 31 Horní Slavkov areál Stannum Krásno, k.ú. Horní Slavkov M. Podhradská  S. Podhradský 602 415 204, 352 698 307 160104*, 160106 KÚ Karlovarský kraj č.j. 2192/ZZ/05 28.6.2005 160104*, 160106 sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Karlovarský PAPOS v.o.s. Moříčovská 251, 363 12 Ostrov Moříčovská 251, 363 12 Ostrov Jiří Hlavsa, Tomáš Zdeněk 353 439 138, 777 752 458
hlavsa@papos.cz  
papos@papos.cz

všechny typy a druhy 
silničních a motorových 
vozidel

KÚ Karlovarský kraj, OŽPZ: 
č.j.977/ZZ/RO/SP/03

10.4.2003 na neurčito sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Královéhradecký Andrea Pavlíčková-AGAPÉ a Ladislav Pavlíček-I MANUEL
47492783, 
15643905

Staré Nechanice 109, 503 15 Nechanice Likvidace autovraků, Staré Nechanice 109, 503 15 Nechanice Andrea Pavlíčková, Ladislav Pavlíček 495 441 204 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 20.9.2004 31.12.2007 využívání, odstraňování, sběr a výkup odpadů sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Královéhradecký AUTO DEMO - autodílna pro opravy, demontáž osobních automobilů 10491473 552 24 Velká Jesenice 130 Velká Jesenice 130 Jaroslav Dočekal neudáno neudáno KÚ Královéhradeckého kraje 10.10.2002 31.10.2010 neudáno sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Královéhradecký Autovrakoviště Jeníkovice s.r.o. 25931741 Jeníkovice 30,       503 46 Třebechovice p/ Orebem Jeníkovice 30,   503 46 Třebechovice p/ Orebem Ing. Petr Mádle 602 455 473 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 3.7.2003 31.10.2010
využívání, odstraňování, skladování, sběr a 
výkup odpadů

sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Královéhradecký AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 49356089 Rumunská 1,   120 00 Praha 2 mobilní zařízení Dr. Peter Hodeček 222 074 401,   222 074 414 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 15.10.2004 30.6.2007
sběr a výkup odpadů před jejich využitím nebo 
odstraněním

Sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký BEC odpady s.r.o. 61054259 Prosmycká 2/čp. 88, 410 02 Lovosice mobilní zařízení Ing. Pavel Russe 416 533 045,  605 209 841 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 13.12.2004 31.12.2008
sběr a výkup odpadů před jejich využitím nebo 
odstraněním

Sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký Bohuslav Dvořák 46478698 Dolní Černůtky 15, Hořice v P. Dolní Černůtky 15, Hořice v P. Bohuslav Dvořák 604 201 074 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 21.11.2005 31.12.2010 využívání, odstraňování, sběr a výkup odpadů
sběr a demontáž O a N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
vozidla.

SDN

Královéhradecký Boris Kováč 11110163 Horská 182, Hostinné V Lipkách, Hostinné Boris Kováč 603210073 neudáno 160104* KÚ Královéhradeckého kraje 20.5.2003 31.10.2010 sběr a výkup sběr a výkup autovraků kategorie N SN

Královéhradecký BŘEMUS s.r.o. 25270419 Nový Bydžov Na Staré Cidlině, 504 01 Nový Bydžov Tomáš Bodešínský, Mir. Musil 602 465 554 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 23.7.2005 30.6.2010 sběr a výkup Sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký Břetislav Lukáš 11607751 Dvůr Králové Slovany 140, Dvůr Králové nad Labem B. Lukáš 499 622 182 neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 18.6.2003 31.12.2007 neudáno
Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký COMPAG Mladá Boleslav s.r.o. 62063588 Vančurova 569, Mladá Boleslav mobilní zařízení Ing. Foit 602338922 foitj@compag.cz 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 23.8.2005 31.5.2009 mobilní sběr a výkup 
Mobilní sběr a výkup O a N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí 
vozidla.

SN

Královéhradecký ECO - F Systém s.r.o. 25930966 Palmová 1647/31, 370 08 České Budějovice mobilní zařízení Mgr. Petr Korbel 387 241 567 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 3.2.2004 30.6.2007
sběr a výkup odpadů před jejich využitím nebo 
odstraněním

Sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký EKO - Service 2000 s.r.o. 25930966 Českých bratří 563, Náchod Náchodská, Nové M. neudáno neudáno neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 5.3.2003 31.12.2007 neudáno
Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký EKO-Bio Vysočina, spol. s r.o. 25930966 namž. Curieových 657, Třebíč mobilní svoz Miroslav Čech 568821539 neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 7.2.2005 31.12.2009 sběr a výkup
Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký EKOM, s.r.o. 62582992 Sokolovská 228  Praha 9 mobilní svoz Ing. Karel Haas 602289589 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 17.6.2003 31.12.2004 sběr a výkup Mobilní sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN



Královéhradecký EKUS CZ s.r.o. 25295900 Libčany 28 mobilní svoz G.Klempířová 606122551 neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 21.10.2004 30.6.2007 sběr a výkup
Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký Hacar a..s. 46504672 Pražská 691, 500 04 Hradec Králové Pražská 691, Hradec Králové Šanda 495074136 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 18.6.2004 31.12.2007
využívání, odstraňování, sběr a výkup odpadů 
160104*, 160106

sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Královéhradecký HAVEX-eko s.r.o. 60110473 Na Bělidle 503  Vrchlabí Na Bělidle 503  Vrchlabí Ing.Metlický 499431041 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 2.6.2004 31.12.2007 sběr, výkup a skladování Sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký HAVEX-eko s.r.o. 60110473 Na Bělidle 1463, 543 01 Vrchlabí Na Bělidle 1463, Vrchlabí Ing.Metlický 499431041 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 9.9.2005 31.12.2010 sběr a výkup Sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký Helena Zajíčková 49305212 Vokšice 1,   506 01 P/odhradí Vokšice 1,   506 01 P/odhradí Helena Zajíčková 493535202 neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 18.6.2003 31.12.2007 neudáno
Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký HOFR Metal,s.r.o. 25935691 Tyršova 1177, Třebechovice pod Orebem Tyršova 1177, Libřice        Týniště nad Orlicí (ČD)                              Milan Holík 602161244 neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 5.82003 30.6.2007 sběr a výkup
Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký HS EKOMETAL s.r.o. 26214423 Pernerova 8, Praha 8 mobilní svoz O.Koblížek 736489092 tu@hsekometal.cz 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 29.7.2004 30.6.2007 sběr a výkup
Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký Ing. Jindřich Fryš 25935691 Bidlova 794, 500 03 Hradec Králové mobilní zařízení Ing. Jindřich Fryš 602/385 986 neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 18.2.2003 bez časového omezení
sběr a výkup odpadů před jejich využitím nebo 
odstraněním

Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký Ing. Petr Přibyl 45530904 Libonice 85, 508 01 Hořice Jeronýmova 2169, 508 01 Hořice Ing. Petr Přibyl 493623156, 602201090 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 21.10.2005 31.12.2010 využívání, odstraňování, sběr a výkup odpadů
sběr a demontáž O a N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí vozidla.

SDN

Královéhradecký INGEO s.r.o. 26214423 Malé náměstí 124, Hradec Králové mobilní svoz Ing. Janda 495500550 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 5.12.2003 30.11.2008 sběr a výkup Mobilní sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký Jan Pernt-ORO 45947376 Vrchlického 600 Chlumec nad Cidlinouí ul.Palackého (Chlumec) Jan Pernt 608337595 neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 27.1.2004 30.6.2007 sběr a výkup
Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký Jana  Končická 46514627 Štikov 36, 509 01 Nová Paka Autovrakoviště Popovice č.p. 30 Jana Končická 493724314 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 4.10.2004 31.12.2007
využívání, odstraňování, sběr a výkup odpadů 
160104*, 160106

sběr a demontáž O a N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí 
vozidla

SDN

Královéhradecký Jarmila Musilová - KOVOORLAN 64227936 Družstevní 467, 517 24 Borohrádek Provozovna: 517 24 Borohrádek, Husova 1 Jarmila Musilová 494 381 181 neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 24.11.2003 31.12.2007
sběr a výkup odpadů před jejich využitím nebo 
odstraněním

Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký Jaroslav Sejkora 46514627 Rychnov n/ Kněžnou neudáno neudáno neudáno neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 23.10.2002 31.10.2006 neudáno
Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký Jaroslav Žalský 66819164 Dobřenice 57 Syrovátka 45 Jar.Žalský 608959660 neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 8.7.2004 31.12.2007 sběr a výkup
Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký Josef Kohl 11591021 Končiny 124, Zábrodí, Horní Radechová Končiny 124, Zábrodí, Horní Radechová Josef Kohl 608830699 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 5.10.2005 31.12.2010 využívání, odstraňování, sběr a výkup odpadů
sběr a demontáž O a N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí vozidla.

SDN

Královéhradecký Josef Paclt - PATOK 18334059 Hřivice 191, 439 65 Hřivice mobilní zařízení Josef Paclt 415 696 143, 723 611 150 neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 11.5.2004 30.6.2007
sběr a výkup odpadů před jejich využitím nebo 
odstraněním

Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký Josef Vilímek 48986267 Tylova 728, 517 41 Kostelec n.Orl. Mánesova 270, 517 41 Kostelec n. Orl. Josef Vilímek 494323784 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 18.6.2004 31.12.2007 využívání, odstraňování, sběr a výkup odpadů sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Královéhradecký Kaiser servis, spol. s r.o. 00052981 Bezručova 608, 678 01 Blansko mobilní zařízení Radim Opluštil-jedn., Ing. Lad. Zámorská 547212083   604204027 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 29.6.2005 30.6.2010 mobilní sběr a výkup 
Mobilní sběr a výkup O a N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí 
vozidla.

SDN

Královéhradecký Karel Dachovský - DADRUS 16253477 Chacholice 41, Chrast u Chrudimě, PSČ: 538 51 Provozovna: 503 03 Smiřice, U nádraží, areál "Sběrných surovin" Karel Dachovský 469 622 827 neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 16.9.2003 31.12.2007
sběr a výkup odpadů před jejich využitím nebo 
odstraněním

Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký KD METALL s.r.o. 47471697 Hradecká 535 Jaroměř Hradecká 535 Jaroměř a Libonice 94 Ing.Leoš Jiruška 606602181
kdmetall@kdmetall.cz

160106 KÚ Královéhradeckého kraje 11.11.2003 30.6.2007 sběr a výkup
Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký KD METALL s.r.o. 47471697 Hradecká 535 Jaroměř mobilní zařízení Jana Košťálová 602466582 kdmetall@kdmetall.cz 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 3.6.2005 30.6.2010 mobilní sběr a výkup 
Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký Kovošrot HK s.r.o. 63220440 Hradec Králové, Vážní 857 Hradec Králové, Vážní 857, HK Ing. D. Veselý 495545017 neudáno 160104*, 160106. KÚ Královéhradeckého kraje
17.6.2003 od 

8.4.2005 (160104*)
31.12.2007 neudáno Sběr o a  N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký Ladislav Rund 14544806 Nový Ples, Jaroměř mobilní sběr Ladislav Rund 491840050 rund@rund.cz 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 26.4.2005 30.6.2010 sběr a výkup mobilní sběr a výkup autovraků kategorie O a N SN

Královéhradecký Marius Pedersen a.s. 42194920 Malé Náměstí 124  Hradec Králové ul.Bří.Štefanů Hradec Králové Bc. Radek Sokol 495401111 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 8.10.2004 31.12.2007 sběr a výkup Sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký Marius Pedersen a.s. 42194920 Malé Náměstí 124  Hradec Králové mobilní svoz Bc. Radek Sokol 495401111 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 29.12.2004 31.12.2008 sběr a výkup Mobilní sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký Milan Holík 44447892 Roudnička 90 mobilní svoz Milan Holík 602161244 neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 10.7.2003 neomezeně sběr a výkup
Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký Milan Kořínek - ZETA 65261291 Na Mlejnku 1238/2A, 147 00 Praha 4 mobilní zařízení Milan Kořínek 271960746,  271960744 neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 12.3.2004 31.12.2007
sběr a výkup odpadů před jejich využitím nebo 
odstraněním

Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký Miloš Vladovič 44481951 Voletiny 102, 541 03  Trutnov Bojiště u Trutnova 105 Miloš Vladovič 736228951 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 23.11.2004 31.12.2009 využívání, odstraňování, sběr a výkup odpadů sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Královéhradecký Miroslav Hofmann 72804122 Vrchoviny 97, Nové Město Vrchoviny 97, Nové Město Miroslav Hofmann 608230004 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 21.10.2005 31.12.2010 využívání, odstraňování, sběr a výkup odpadů
sběr a demontáž O a N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
vozidla.

SDN

Královéhradecký NAPOS s.r.o. 48155781 Dubová 621  Hradec Králové K Panelárně 461Předměřice nad Labem Pavel Sýkora 495581804 neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 8.10.2004 30.6.2008 sběr a výkup
Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký Panam, spol s.r.o. Dobruška 60111691 Doly 423, Dobruška ul. Zdeňka Nejedlého 293, Dobruška Josef Štěpán 776001200 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 18.6.2004 31.12.2007
využívání, odstraňování, sběr a výkup odpadů 
160104*, 160106

sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Královéhradecký Pardubická CZ s.r.o. 25990756 S.K.Neumanna 230, 530 02 Pardubice mobilní zařízení Josef Tomíček,      Ing. Lenka Čtvrtníková 466 531 476,  777 217 739 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 21.7.2004 30.11.2008
sběr a výkup odpadů před jejich využitím nebo 
odstraněním

Sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký PASP CZ, s.r.o. 26002396 Libčany 28, 503 22 Libčany mobilní zařízení G. Klempířová 606 122 551 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 6.4.2004 30.6.2007
sběr a výkup odpadů před jejich využitím nebo 
odstraněním

Sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký Petr Bajer 48155781 Holice v Čechách neudáno neudáno neudáno neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 18.11.2002 31.8.2006 neudáno
Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký Petr Jiroušek 44499051 Třtice 13, Česká Skalice Třtice 13, Česká Skalice Petr Jiroušek 491453010 jirousek@jirousek.cz 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 15.4.2003 neomezeně sběr a výkup
Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký Petr Jirovec - KOVOSTAR 68221151 Dohalice 50, 503 13 Dohalice Provozovna: "Sběrna a výkupna druhotných surovin" Dohalice Petr Jirovec 495 44 77 43 neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 24.11.2004 31.12.2008
sběr a výkup odpadů před jejich využitím nebo 
odstraněním

Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký PRISPED s.r.o. 25927230 549 07 Nahořany nad Metují Nahořany 45 Ondřej Sedláček 49470163 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 17.12.2004 31.12.2009 využívání, odstraňování, sběr a výkup odpadů sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Královéhradecký Průmyslové odpady Otrokovice, s.r.o. 25587102 Objízdná 1577, 765 02 Otrokovice mobilní zařízení Pavel Tkáč,   Ing. Pavel vidlář 577 663637,  608 100 767 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 20.7.2005 30.6.2010
sběr a výkup odpadů před jejich využitím nebo 
odstraněním

Sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký Radek Vik 60895659 Provodov 51, 549 08 Provodov –Šonov Provodov 51 Radek Vik 608977517 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 28.12.2004 31.12.2009 využívání, odstraňování, sběr a výkup odpadů sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Královéhradecký Radimil Jiroušek-OZO 11058196 Třtice 13, Česká Skalice Třtice 13, Česká Skalice Radimil Jiroušek 491453010 jirousek@jirousek.cz 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 14.4.2003 neomezeně sběr a výkup
Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký REGIO CZ s.r.o. 26005611 Nádražní 529, 542 24 Svoboda nad Úpou
Demontážní stř. ekol. likvidace autovraků Nádražní 529, Svoboda n. 
Úpou

Jiří Klose, Milan Bečvář 603247853, 777275664 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 9.12.2004 31.12.2009 využívání, odstraňování, sběr a výkup odpadů sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Královéhradecký Rethmann-Jeřala Recycling s.r.o. 60491736 Bělohorská 41 Praha 6 mobilní svoz Ing.Janďourek, Jeřala 233322705 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 3.10.2003 30.6.2007 sběr a výkup Mobilní sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký RNDr. Jaroslav Marek-Orlické odpady 60895659 Dlouhá Louka 17, Lípa nad Orlicí mobilní svoz RNDr. Jaroslav Marek 494377004 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 5.4.2005 30.6.2010 sběr a výkup Mobilní sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký Roman Jirouš 45965196 Boberská 414, 542 01 Žacléř Ocelot 161, 542 01 Žacléř 1 Roman Jirouš 499876124 ocelotauto@tiscali.cz 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 23.8.2005 31.12.2010 využívání, odstraňování, sběr a výkup odpadů
sběr a demontáž O a N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
vozidla.

SDN

Královéhradecký Roman Zahálka - Z. K. EKO 67956360 Průběžná 13/296, 100 00 Praha 10 mobilní zařízení Roman Zahálka 603 427 840 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 21.3.2004 31.12.2007
sběr a výkup odpadů před jejich využitím nebo 
odstraněním

Sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký RTT, spol. s r.o. 25261134 Na valech 304, 543 02 Vrchlabí mobilní zařízení, pobočkaRTT Čáslav, Husova 128, 286 01 Čáslav Blanka Bencová,  Petr Pašek 474 336 131,  602 158 315 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 9.11.2004 31.12.2008
sběr a výkup odpadů před jejich využitím nebo 
odstraněním

Sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký Sita Bohemia a.s. 63079241 Španělská 10/1073, Praha 2-Vinohrady mobilní svoz Bc.Pavel Novák 606718848 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 9.4.2005 30.6.2010 sběr a výkup Mobilní sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký SNOG HK spol. s r.o. 25918192 Libčany 28, 503 22 Libčany mobilní zařízení G. Klempířová 606 122 551 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 24.9.2004 30.6.2007
sběr a výkup odpadů před jejich využitím nebo 
odstraněním

Sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký SUNEX, spol. s r.o. 16188578 Bechyňská 460, Praha 9-Letňany mobilní zařízení Ing. Polívka Emil, Peterka Martin 602/365 748, 602/226011 neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 16.6.2003 31.12.2007
sběr a výkup odpadů před jejich využitím nebo 
odstraněním

Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký Technické služby Dvůr Králové 00052981 Seifertova 2936, Dvůr Králové nad Labem mobilní svoz Karel Korunka 499320114 tsm.korunka@mudk.cz 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 21.3.2004 30.6.2007 sběr a výkup
Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Královéhradecký Technické služby města Jičína 64814467 Na Tobolce 110, Jičín mobilní svoz Ing. Zmátlík 737269885 neudáno 160104*, 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 25.3.2005 30.6.2010 sběr a výkup Mobilní sběr O a N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Královéhradecký TRANSPORT Trutnov s.r.o. 62063588 Polská 92, 541 01 Trutnov Polská 92, 541 01 Trutnov Mgr. Jiří Ticháček 499 811 971 neudáno 160106 KÚ Královéhradeckého kraje 24.3.2003 31.12.2007
sběr a výkup odpadů před jejich využitím nebo 
odstraněním

Sběr autovraků kategorie "O".Může vydávat potvrzení o převzetí  
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Liberecký AUTO - DÍL, s.r.o. 26490897 U Svobodárny 1063/6, Praha 9 Kateřinská 163, Liberec Miroslav Mašek 724 008 008 vše KÚ Liberecký kraj, OŽP 13.9.2005 31.12.2006 sběr, demontáž sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Liberecký AUTOGERDA, spol. s r.o. 44564121 Jiráskovo nábřeží 626, 468 22 Železný Brod Jiráskovo nábřeží 626, 468 22 Železný Brod Bohumír Daníček 483 389 410
osobní vozidla, malá 
dodávková vozidla

KÚ Liberecký kraj, OŽP 11.8.2004 na neurčito demontáž N autovraků demontáž N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Liberecký BONAVIA servis, a.s. 60793155 Ohrada 791, 755 01 Vsetín Českých legií 569, 514 01 Jilemnice Ing Věra Nováková 577 602 291 autobusy KÚ Liberecký kraj, OŽP 17.7.2003 na neurčito sběr, výkup, demontáž sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN



Liberecký Detlef Potsch (převedeno na firmu  AUTO-DÍL s.r.o.) 72659491 Barvířská 275/16, 460 01 Liberec 1 Kateřinská 163, 460 31 Liberec 14 Detlef Potsch 608 022 006 osobní automobily KÚ Liberecký kraj, OŽP 28.1.2004 31.12.2005 výkup a demontáž sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Liberecký Ekobus a.s. 25106538 Lumiérů 1025/34a, 152 00 Praha 5 Děčínská 1762, 470 12 Česká Lípa Jana Průšová 724 632 488 autobusy KÚ Liberecký kraj, OŽP 17.7.2002 31.12.2007 sběr, výkup, demontáž sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Liberecký GESTA a.s. Rynoltice 44569785 Rynoltice 149, Křížany Rynoltice 149, Křížany
Václav Kuncl
Vladimír Hůda

485 172 180 vše KÚ Liberecký kraj, OŽP 7.10.2005 31.12.2006 sběr, demontáž sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Liberecký Ing. Stanislav Bareš - ABA 12778575 Krásný Les 37, 464 01 Frýdlant Krásný Les 37, 464 01 Frýdlant Ing. Stanislav Bareš 602 136 479, 482 341 037 osobní automobily KÚ Liberecký kraj, OŽP 8.11.2002 31.12.2005 výkup, demontáž sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Liberecký Josef Lojdl 14863316 Putimská 351 460 01 Liberec1 Kateřinská 152 460 17 Liberec 17 Josef Lojdl 602 422 211 všechny   KÚ Liberecký kraj, OŽP 1.6.2004 31.12.2005 výkup a demontáž sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Liberecký KOVOŠROT Děčín, a.s. 44782978 Papírnická 604/3, Děčín U Obecního lesa 1805, Česká Lípa Pavel Švec 487 823 859 všechny   KÚ Liberecký kraj, OŽP 30.3.2005 31.12.2008 demontáž demontáž N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Liberecký Marta Lohrová 71306242 E64 Malé Kyšenice 224 Lindava Marta Lohrová 487 751 631 všechny   KÚ Liberecký kraj, OŽP 25.5.2005 31.12.2008 sběr, demontáž sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Liberecký Martin Hajský 66658101 U vodárny 412, 473 01 Nový Bor Jestřebí u České Lípy, 471 61 Martin Hajský, Ing. Jan Čížek 777 575 740;  487 725 028, 728 440 041 všechny   KÚ Liberecký kraj, OŽP 5.2.2003 31.12.2005 sběr, výkup, demontáž sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Liberecký Petr Goldbach 48286109 Dolní Police 22, 471 07 Žandov Dolní Police 22, 471 07 Žandov Petr Goldbach 487 861 578, 728 754 332 všechny   KÚ Liberecký kraj, OŽP 8.11.2003 na neurčito sběr, výkup, shromažďování, demontáž sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Liberecký PROFI – GLANC s.r.o. 25412582 Oldřichova 208/20, 460 03 Liberec 3 Ostašovská 576/29, Liberec 14 Jiří Klečka 602 955 049 osobní automobily dodávky KÚ Liberecký kraj, OŽP 5.2.2003 31.12.2005 výkup, demontáž sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Liberecký ReNova autoservice, s.r.o. 62242423 K. Světlé 44, Liberec K. Světlé 44, Liberec Zdeněk Novotný 482 771 041 osobní KÚ Liberecký kraj, OŽP 3.8.2005 31.12.2008 sběr, demontáž sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Liberecký SEDRUS s.r.o. 25037480 Andělská Hora 53, Chrastava Andělská Hora 53, Chrastava Jan Salava 482 721 463 vše KÚ Liberecký kraj, OŽP 4.8.2005 31.12.2008 sběr, demontáž sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Liberecký Severočeské sběrné suroviny a.s. Liberec 49902598 Švermova 117, Liberec 460 10 Želivského 3a, Jablonec nad Nisou Jaroslava Mádlová
483 384 427
724 240 903

zavod_jablonec@sbernes
urovinylbc.cz

N1, M1 KÚ Liberecký kraj 4943/2003 18.9.2003 na neurčito demontáž autovraků N1, M1 sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Moravskoslezský AUTODRUŽSTVO FRÝDEK-MÍSTEK 19014856 Beskydská 704, Frýdek - Místek pozemek parc. č. 3168/8 v k.ú. Frýdek - Místek Ing. Leoš Skalík 558 665 215 160104*, 160106
KÚ Moravskoslezský  
14174/2005/ŽPZ/Rot/0006

7.11.2005 30.11.2009 sběr, výkup v PŘ M1, N1 (vybrané autovraky) 

Moravskoslezský AUTOVRAKOVIŠTĚ  JURKOVÁ 66712530 Nerudova 703, Frýdlant nad Ostravicí pozemky parc. č. 4269/5, 4269/8 v k.ú. Frýdlant nad Ostravicí Jurek Pavel 608 887 707 160104*, 160106
KÚ Moravskoslezský  
27298/2005/ŽPZ/Rot/0006

7.11.2005 30.11.2009 sběr, výkup, využívání (demontáž, zpracování) v PŘ M1, N1 (vybrané autovraky) 

Moravskoslezský Autovrakoviště - Pavel Gráf 40308219 28. Října č. 123, 782 83 Klimkovice poz.parc. č. 247 k.ú. Klimkovice Pavel Gráf 602 549 929 160104*,160106
KÚ Moravskoslezský ŽPZ 
9167.2/03/RO   

27.10.2004 31.10.2006 sběr, výkup, využívání (demontáž, zpracování)
sběr,výkup, využívání N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí 
vozidla

SDN

Moravskoslezský Autovrakoviště "Na Pavlasůvce" 10608699 Národní třída 679/38, 736 01 Havířov - Město
poz.parc.č.1222/10,1222/17,1223/3,1153/11225/56 k.ú. Prostřední 
Suchá

Dáša Koláčková 732 788 556 160104*,160106
KÚ Moravskoslezský  
ŽPZ/5165.2/04/RO

15.12.2004 31.12.2006 sběr, výkup, využívání (demontáž, zpracování)
sběr,výkup, využívání N autovraků M1, N1.Může vydávat potvrzení o 
převzetí vozidla

SDN

Moravskoslezský Autovrakoviště BARTOVSKÁ 44751401 Makarenkova 1229/15, 735 06 Karviná-Nové Město areál bývalé panelárny v Karviné-Novém Městě Hildegarda Bartovská, Karel Bartovský 602 546 735, 596 324 134 160104*, 160106 
KÚ Moravskoslezský OŽPZ 
ŽPZ/3153.2/03

10.3.2004 28.2.2007
sběr, výkup, využívání(demontáž) 160104* a 
2160106

sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Moravskoslezský Autovrakoviště Milata -Bohuslav Milata 40295818 Národních Mučedníků 2285, 738 01 Frýdek-Místek parc. č. 11,12/1,19/2 k.ú. Dobrá u Frýdku-Místku Jakub Milata 558 642 172
160104*,160106 zejm. 
značka Škoda 160104*, ale 
ne striktně

KÚ Moravskoslezský OŽPZ 
ŽPZ/5051/02,9326.1/03

20.2.2003 31.1.2006
sběr, výkup, využívání(demontáž) 160104* a 
2160106

sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Moravskoslezský Autovrakoviště TROJEK 49606778 V jámě č. 8, Praha 1 pozemek parc. č. 733/22 v k.ú. Ostrava - Mariánské Hory TROJEK, s.r.o. 602 736 251, 596 135 261 160104*,160106
KÚ Moravskoslezský  
ŽPZ/6757.4/04/RO

18.5.2005 30.4.2008 sběr, výkup, využívání (demontáž, zpracování)
sběr,výkup, využívání N autovraků M1, N1.Může vydávat potvrzení o 
převzetí vozidla

SDN

Moravskoslezský Autovrakoviště v autoservisu Czudek 65139909 Hrádek 192, 739 97 Hrádek pozemek parc. č. 3300/4 v k.ú. Návsí Josef Czudek, Eduard Wantulok 603 854 328, 737 701 535 160104*, 160106
KÚ Moravskoslezský 
3345/2005/ŽPZ/Rot/ 0007

29.8.2005 31.8.2009 sběr, výkup, využívání (demontáž, zpracování) v PŘ M1, N1 (vybrané autovraky) SDN

Moravskoslezský Autovrakoviště Vězení Heřmanice 19010010 Michálkovická 87, 710 00 Ostrava
pozemek parc. č. 1145 a 1157/1  v k.ú. Hrušov(areál Věznice 
Heřmanice)

URBAN spol.  s  r.o. 596 241 325
160104*,160106,ostatní 
dopravní technika + speciální 
vozidla

KÚ Moravskoslezský  
3541/2005/ŽPZ/Rot/ 0002

14.6.2005 31.5.2009 sběr, výkup, využívání (demontáž, zpracování)
v PŘ autovraky, M1, N1(vybrané autovraky), autobusy, technologická 
vozidla, speciální vozidla - policejní, vojenská, hasičská, tramvaje, 
trolejbusy

SDN

Moravskoslezský INORGA RERO, s.r.o. 64611710 Chelčického 4, Ostrava Mobilní zařízení - vozidla Jiří Rudolf 596 114 421 160104*,160106
KÚ Moravskoslezský 
OŽPZ/5064/02

16.1.2003 31.12.2007 sběr, výkup 160104* a 160106 Sběr a výkup N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Moravskoslezský Milan Petr 18979866 Ženklava č.p.97, 742 67 Ženklava
"Autovrakoviště Ženklava", parc.č. 462, 1384/4, k.ú. Ženklava, Ženklava 
97

Milan Petr 602 550 002 160104*, 160106  
KÚ Moravskoslezský OŽPZ 
ŽPZ/2000.1/03

3.6.2003 31.5.2006
sběr, výkup, využívání(demontáž) 160104* a 
2160106

sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Moravskoslezský
Zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů - autovraků v areálu 
ČSAD Karviná a.s.

45192090 Bohumínská 1876/2, Karviná - Nové Město pozemek parc. č. 3460/8,3460/9,3460/15,3460/2,3460/10 ČSAD Karviná a.s. - Miroslav Otruba 606 714 642, 596 382 122
160104*,160106 autobusy 
výrobce KAROSA, SOR                 

KÚ Moravskoslezský  
3360/2005/ŽPZ/Rot/0003

      13.6.2005 30.6.2009 sběr, výkup, využívání (demontáž, zpracování) v PŘ M2, M3- autobusy výrobce KAROSA Vysoké Mýto a SOR Libchavy SDN

Moravskoslezský ŽDB a.s. Recyklace 47672412 Bezručova 300, Bohumín areál recyklačního závodu na ul. Bezručova 300, Bohumín Ing. Vavrla 596 082 645, 604 228 000 jvavrla@zdb.cz
160104*,160106, ostatní 
dopravní technika

KÚ Moravskoslezský OŽPZ 
ŽPZ/4694/02

5.3.2003 28.2.2006
sběr, výkup, využívání (demontáž, zpracování) 
160104* a 160106

Sběr,výkup a demontáž N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Augustin Šíma, Autovrak Morava Olomouc 60788879 Svatopluka Čecha 1205, 752 01 Kojetín Holická 51, 783 71 Olomouc Augustin Šíma 737 562 929 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 9.5.2003 31.12.2007
využívání, odstraňování, sběr a výkup odpadů - 
autovraků

Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký AUTO-BPK spol. s r.o. 41031172 Lipovská 94, 790 01 Jeseník Lipovská 94, 790 01 Jeseník Jiří Beníšek 584 411 550 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 23.2.2004 31.12.2009
využívání, odstraňování, sběr nebo výkup 
odpadů

Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Dana Hošková 70601895 8. května 611/39, 787 01 Šumperk Dolní Studénky 193, 788 20 Dolní Studénky Pavel Tempír 605257591 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 22.12.2005 na neurčito sběr a zpracování autovraků Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký František Nosálek 11576685 Jiráskova 20, 789 01 Zábřeh Na Křtaltě 37, 789 01 Zábřeh František Nosálek
583 415 085

neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 9.2.2005 31.12.2010
využívání a odstraňování odpadů – demontáž 
autovraků

Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký HANÁ METAL spol. s r.o. 49977776 Stroupežnického 6, 798 01 Prostějov U spalovny 9, Prostějov Ing. Zdeněk Khýr 582 345 668 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 20.11.2003 na neurčito
využívání a odstraňování odpadů – demontáž 
autovraků

Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Ing. Žoch Jiří 73271438 Dr. Milady Horákové 1078/19, 772 00 Olomouc Olomoucká 6123/34, 783 35 Horka nad Moravou Ing. Žoch Jiří 606 724 755 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 14.11.2003 31.12.2007 sběr, výkup, využívání a odstraňování odpadů Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Jiří Vaněk 72984978 Zahradní 190,  75356 Opatovice Bystročice Jiří Vaněk
606 750 052

neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 30.8.2004 na neurčito sběr, výkup a využívání odpadů Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Marcel Vychopeň 65162099 Loučany 703, 783 44 Loučany Náměšť na Hané – areál sklad ZD, 783 44 Marcel Vychopeň 585 951 054 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 13.4.2004 na neurčito sběr, výkup, využití odpadů - autovraků Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Marek Valenta 67567835 Olomoucká 256/162, 796 07 Prostějov Bystročice Marek Valenta
606 750 750

neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 23.6.2004 na neurčito sběr, výkup a využívání odpadů Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Metalšrot Tlumačov a.s. 46901094 Mánesova 510, 763 32 Tlumačov U Zimního stadionu, Prostějov Ing. Lubomír Kubiš – ředitel 577 128 114 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 12.12.2002 31.12.2005 sběr, výkup a využívání odpadů Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký MHM EKO s.r.o. 45789355 K Hutím 5, Praha 9 U Sázavy 2, Zábřeh Radomír Kauer 583 401 612 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 6.9.2004 na neurčito sběr, výkup a využívání odpadů Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Milan Ejem 45485615 Jezdecká 12, 796 01 Prostějov Bystročice Milan Ejem
724 054 491

neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 23.6.2004 na neurčito sběr, výkup a využívání odpadů Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Miloslav Kunat 12107638 Polom 91, 753 64 Bělotín Polom 14 Miloslav Kunat 608 706 688 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 20.12.2005 na neurčito sběr a zpracování autovraků Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Modit spol. s r.o. 47974451 Pavlovice u Přerova 3, 751 11 Přerov areál Přerovských strojíren Svatopluk Martinčík 602 735 475 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 17.12.2004 na neurčito sběr,výkup,využívání odpadů Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Petr Hofman 42777399 Železniční 591/6, Olomouc Petr Hofman 585 314 235, 602 577 427 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 3.12.2004 na neurčito sběr,výkup,využívání odpadů Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Pospíšil Zbyněk 73092177 Urxova 437/4, 772 00 Olomouc Bystročice Pospíšil Zbyněk 606 783 240 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 28.7.2004 na neurčito sběr,výkup,využívání odpadů Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Půjčovna stavebních strojů spol. s r.o. 45194793 Na Zákopě 2, 772 00 Olomouc - Chvalkovice Na Zákopě 2, 772 00 Olomouc - Chvalkovice Miroslav Mareš 602 715 301 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 15.6.2005 na neurčito
využívání a odstraňování odpadů – demontáž 
autovraků

Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Robert Stejskal 69991545 Zelená 582/2, 779 00 Olomouc Žižkova 502, Velká Bystřice Ivana Smutná 606 536 714 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 20.1.2005 31.12.2006 sběr,výkup,využívání odpadů Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Roman Schneider 44770049 Pražská 141, 788 33 Hanušovice  Kopřivná 73 Roman Schneider 608 722 573 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 18.1.2005 31.12.2015 sběr,výkup,využívání odpadů Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Stanislav Evják 26836980 Nezvalova 11, 787 01 Šumperk Hybešova 10, 787 01 Šumperk Stanislav Evják 583 214 534 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 12.6.2003 31.12.2006 sběr, výkup, úprava a třídění odpadů - autovraků Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Stanislav Tomek 45440000 Otakara Ostrčila 20, 789 11 Prostějov Bystročice Stanislav Tomek 724 054 490 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 23.6.2004 na neurčito sběr, výkup a využívání odpadů Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Technické služby Jeseník a.s. 64610063 O. Březiny 168, 790 01 Jeseník O. Březiny 168, 790 01 Jeseník Ing. Otakar Podařil 584 411 541 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 17.4.2005 31.12.2015
využívání a odstraňování odpadů – demontáž 
autovraků

Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Technické služby města Přerova 63701227 Na hrázi 17, 750 00 Přerov Na hrázi 17, 750 00 Přerov Kuban Miroslav 602 783 689 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 12.3.2002 na neurčito sběr a výkup odpadů
Sběr a výkup N autovraků. V zařízení neprobíhá demontáž. Může vystavit 
potvrzení o převzetí.

SN

Olomoucký TSR Czech Republic s.r.o. 40614875 Hradec Králové, Vážní 957, PSČ 500 03 Železniční 5, 772 21 Olomouc - Chválokovice Milan Loun 585 311 654, 602 437 000 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 20.8.2005 na neurčito sběr a výkup odpadů
Sběr a výkup N autovraků. V zařízení neprobíhá demontáž. Může vystavit 
potvrzení o převzetí.

SN

Olomoucký Vladimír Stolička 10036717 Hněvotín 15, 78347 Hněvotín Průmyslová 1, Holice u Olomouce Vladimír Stolička 585 945 524 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 21.7.2004 31.12.2007 sběr,výkup,využívání odpadů Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Olomoucký Vladislav Hynek 68926219 Malinovského 11, 783 51 Olomouc - Radíkov Malinovského 11, 783 51 Olomouc - Radíkov Vladislav Hynek 602 706 710 neudáno KÚ Olomouckého kraje, OŽPZ 3.5.2005 na neurčito
využívání a odstraňování odpadů – demontáž 
autovraků

Sběr, výkup, využití N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Pardubický Agentura D–K s.r.o. 49168734 Škroupova 53,  537 01 Chrudim III Sběrna odpadů se sídlem Choltice Zdeněk Desenský 469 637 855 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ č.j.: 
OŽPZ19559/2003/FI 

10.2.2004 31.12.2005 160106
Sběr, výkup a zpracování autovraků O. Může vystavit potvrzení o 
převzetí autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SDO

Pardubický Agro Žamberk a. s. 46506390 Zemědělská 1004,564 01 Žamberk Zemědělská 1004,564 01 Žamberk Ing. Pavel Mikulecký 608257029 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ č.j.: 
OŽPZ/18197/2005/KM

1.10.2005 31.12.2008 160104*, 160106  
Sběr, výkup a zpracování autovraků O + N. Může vystavit potvrzení o 
převzetí autovraku O + N.

SDN

Pardubický Agrochem a..s. Lanškroun 47452811 Dvořákova 87/III, 563 01 Lanškroun Dvořákova 87/III, 563 01 Lanškroun pan Číž 465 385 111 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ 
č.j:OŽPZ/14200/2005/FI

29.7.2005 30.6.2008 160104*, 160106
Sběr, výkup a zpracování autovraků O + N. Může vystavit potvrzení o 
převzetí autovraku O + N.

SDN

Pardubický AUTO ATRIUS, spol. s r. o. 25280457 Pokřikov  92, 539 72 Raná u Hlinska Pokřikov  92, 539 72 Raná u Hlinska Roman Kučera jednatel   469 341 201 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ 
č.j.:OŽPZ/21479/2005/BA 

22.11.2005 31.12.2008 160104*  
Sběr, výkup a zpracování autovraků N. Může vystavit potvrzení o 
převzetí autovraku N.

SDN



Pardubický Jaroslav Bleha 11127490 Písečná č.p. 113 561 70 Písečná Písečná č.p. 113 561 70 Písečná Jaroslav Bleha 736535542 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ 
č.j.:OŽPZ/7893/05/BT 

4.11.2005 31.12.2008 160104*, 160106  
Sběr, výkup a zpracování autovraků O + N. Může vystavit potvrzení o 
převzetí autovraku O + N.

SDN

Pardubický CULKA & SADLIK s.r.o.          Ronov nad Doubravou 48153974 Svatokřížská č.p. 465, 53842 Ronov nad Doubravou Svatokřížská č.p. 465, 53842 Ronov nad Doubravou pan Marek Sádlík 602226037 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ č.j.: 
OŽPZ/11404/2005/KM

13.8.2005 31.12.2008 160104*, 160106  
Sběr, výkup a zpracování autovraků O + N. Může vystavit potvrzení o 
převzetí autovraku O + N.

SDN

Pardubický DIPA, spol. s r. o. Svojšice 48170712 Svojšice 50, 53362 Svojšice Svojšice 50, 53362 Svojšice JUDr. Bohuslav Freiberk 602211845 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ č.j.: 
OŽPZ/19692/04/KM

6.1.2005 31.12.2008 160104*, 160106  
Sběr, výkup a zpracování autovraků O + N. Může vystavit potvrzení o 
převzetí autovraku O + N.

SDN

Pardubický EKO SYSTEM – US, spol. s r.o. 25294741 Nádražní 400,    563 01 Lanškroun Nádražní 400,   563 01 Lanškroun Petr Dvořák 465 324 616 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ č.j.: 
OŽPZ/14754/03/KP 

25.10.2003 31.12.2006 160106
Sběr, výkup autovraků O. Může vystavit potvrzení o převzetí 
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O".

SO

Pardubický ESOKOVOŠROT s. r. o. 64826333 Trnová 88, 530 09 Pardubice Milheimova 2719, 530 09 Pardubice Milan Jiroušek jednatel 602 460 999 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ č.j.: 
OŽPZ/8000/02/BT 

15.5.2003 31.12.2008 160104*, 160106  
Sběr, výkup a zpracování autovraků O + N. Může vystavit potvrzení o 
převzetí autovraku O + N.

SN 

Pardubický Hana Janoušková – Výkup barevných kovů a želez. šrotu 15612571 Hůrka 1786, 530 02 Pardubice Hůrka 1786, 530 02 Pardubice Hana Janoušková 466 261 766 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ č.j.: 
OŽPZ/1101/03/KP 

18.4.2003 31.12.2005 160106
Sběr, výkup autovraků O. Může vystavit potvrzení o převzetí 
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O".

SO

Pardubický HOFR Metal, s.r.o. 25935691 Tyršova 1177  50346  Třebechovice p.O. Opatovice nad Labem Milan Holík 602 161 244      602 385 986 hofrmetal@quick.cz neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ č.j.: 
OŽPZ/8608/05/FI 

1.6.2005 30.6.2008 160106
Sběr, výkup autovraků O. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Pardubický Ivan Ševčuk 13218107 Vraclavská 155, Pražské předměstí, 566 01 Vysoké Mýto Vraclavská 155, Pražské předměstí, 566 01 Vysoké Mýto Ivan Ševčuk 465 420 379 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ č.j.: 
OŽPZ/16762/2005/BA 

1.11.2005 30.6.2007 160106
Sběr, výkup a využívání autovraků O. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Pardubický Jaromír Dobruský 49319876 Johnova 1321,   535 01 Přelouč Lhota pod Přeloučí, čp. 9 Jaromír Dobruský 466 955 449 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ č.j.: 
OŽPZ/7176/03/KP 

7.6.2003 31.12.2005 160106
Sběr, výkup autovraků O. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Pardubický Jaromír Plundra - Suroviny 12980102 Lukavská 1265, 564 01Žamberk U velorexu 904, 564 01 Žamberk Jaromír Plundra 465 611 488, 606 945 669 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ č.j.: 
OŽPZ/20287/2005/BT 

20.11.2005 31.12.2008 160104*, 160106  
Sběr, výkup a zpracování autovraků O + N. Může vystavit potvrzení o 
převzetí autovraku O + N.

SDN

Pardubický Jiří Štika 69164711 Nám.Zborovské 1563, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice S.K.Neumanna 230, 530 02 Pardubice Jiří Štika 603 869 560 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ č.j.: 
OŽPZ/9344/03/KP 

8.7.2003 31.12.2005 160106
Sběr, výkup autovraků O. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SO

Pardubický Miroslav BLAHA - starší 16313500 Cihelní 566/3            614 00 Brno   Svojanov lom Miroslav Blaha 545 235 536   602 505 284 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ 
č.j.:OŽPZ/8779/05/KM 

1.6.2005 30.6.2008 160104*, 160106  
Sběr, výkup a zpracování autovraků O + N. Může vystavit potvrzení o 
převzetí autovraku O + N.

SDN

Pardubický Recycling-kovové odpady a.s., 25252852 Herrmannova 561, 583 01 Chotěboř Nádražní ul., 528 21 Slatiňany Ing. Miroslav Novák 469 681 671 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ č.j.: 
OŽPZ/17732/2005/BA

13.10.2005 31.12.2008 16 01 04*, 160106 
Sběr, výkup a zpracování autovraků O + N. Může vystavit potvrzení o 
převzetí autovraku O + N.

SDN

Pardubický RUML CZ a. s. 26006201 Kunětická 771,        533 04 Sezemice Lukovanská ul. , 533 04 Sezemice Václav Ruml ml. 608 029 246 info@vaclavruml.cz neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ 
č.j:OŽPZ/19686/2005/FI

28.10.2005 31.12.2008 160106
Sběr, výkup a zpracování autovraků "O".  Může vydávat potvrzení o 
převzetí  autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SDO

Pardubický RUML CZ a. s. 26006201 Kunětická 771,        533 04 Sezemice  Choteč. , 533 04 Sezemice Václav Ruml ml. 608 029 246 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ 
č.j:OŽPZ/1511/05/FI

16.3.2005 31.12.2007 160104*, 160106
Sběr, výkup a zpracování autovraků O + N. Může vystavit potvrzení o 
převzetí autovraku O + N.

SDN

Pardubický SD Kovošrot s.r.o. 47901284 Průmyslová 2066/9, 568 02 Svitavy Průmyslová 2066/9, 568 02 Svitavy Jiří Trnka jednatel 602 804 123 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ č.j.: 
OŽPZ/426-A/2005/BT 

23.6.2005 31.12.2008 160104*, 160106  
Sběr a výkup autovraků O + N. Může vystavit potvrzení o převzetí 
autovraku O + N.

SN 

Pardubický Služby města Pardubic a.s. 25262572 Hůrka 1803, 530 02 Pardubice Hůrka 1803, 530 02 Pardubice pan Ladislav Pál 466 260 811 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ 
č.j.:OŽPZ/8362/04/BT 

26.5.2004 31.12.2007 160104*, 160106
Sběr, výkup a zpracování autovraků O + N. Může vystavit potvrzení o 
převzetí autovraku O + N.

SDN

Pardubický
Střední odborná škola automobilní a Střední učiliště automobilní Ústí 
nad Orlicí

529842 Dukla 313, 562 01 Ústí nad Orlicí Třebovská 348, 562 01 Ústí nad orlicí Ing. Petr Vojtěch, Ing. Karel Beran 465 523 714, 465 523 560 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ 
č.j.:OŽPZ/19314/2005/BT 

4.11.2005 31.12.2007 160104*, 160106
Sběr, výkup a zpracování autovraků O + N. Může vystavit potvrzení o 
převzetí autovraku O + N.

SDN

Pardubický VELOREXPORT Žamberk v.d. 47452552 Nádražní 608, 564 01 Žamberk Nádražní 608, 564 01 Žamberk Ing. Martin Kos předsada družstva 465 614 741 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ č.j.: 
OŽPZ/3944/05/BT 

2.3.2005 31.12.2008 160106
Sběr, výkup a zpracování autovraků "O".  Může vydávat potvrzení o 
převzetí  autovraku zbaveného nebezpečných složek "O". 

SDO

Pardubický VYDRUS s. r. o. Králíky 15029239 Plynárenská 384          561 69 Králíky Plynárenská 384,Králíky  Nádražní  382,Králíky Jan Novák 465 631 462 neudáno
KÚ Pardubického kraje, OŽPZ 
č.j.:OŽPZ/6545/2005/BT 

27.7.2005 31.12.2008 160104*, 160106  
Sběr, výkup a zpracování autovraků O + N. Může vystavit potvrzení o 
převzetí autovraku O + N.

SDN

Plzeňský AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 49356089 Rumunská 1, Praha 2, 120 00 Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů 377324275 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 10.9.2004 31.12.2007 mobilní sběr 160104* a 160106
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský BEC odpady s.r.o. 61054259 Prosmycká 2/čp.88, Lovosice, 410 02 Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů 416533045 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 15.9.2004 31.12.2007 mobilní sběr 160104* a 160106
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský BIO SYSTÉM spol. s r.o. 25227092 Lobezská 41, Plzeň, 301 00 Sklad v areálu firmy MOVO s.r.o., Plzeň 603554674, 603161764, 603877577 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 3.2.2003 na neurčito 160104*, 160106
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský BONAVIA servis, a.s. 60793155 Ohrada 791, 755 01 Vsetín Husova 918, 334 01 Přeštice p.Cink 377982282,  723398156
autobusy a osobní 
automobily

KÚ Plzeňský kraj OŽP 24.4.2003 31.12.2005

160103, 160104, 160106, 160108, 160107, 
160110, 160111, 160112, 160113, 160114, 
160115, 160116, 160117, 160118, 160119, 
160120, 160121, 160122, 160199 aj.

Sběr a demontáž 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí.

SDN

Plzeňský Cvačková Julie 41641671 Úšava 20, Staré Sedliště, 348 01 Palackého 2089,Tachov 602444614 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 29.7.203 na neurčito 160104*, 160106
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský D+P REKONT s.r.o. 61774456 Pod Všemi svatými 20, Plzeň, 301 00 Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů 377242394 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 7.12.2004 31.12.2007 160104*, 160106
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský DIMA trans s.r.o. 26355396 Domažlická 39, Horšovský Týn, 346 01 Domažlická 39, Horšovský Týn, 346 01 p.Kubát 379422601 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 160104*, 160106
Sběr, výkup a demontáž 16 01 04 a 16 01 06. Může vydávat potvrzení o 
převzetí autovraku.

SDN

Plzeňský ECO – F a.s. 26053446 Na Švihance 1476/1, Praha 2-Vinohrady, 120 00 Sklad odpadů, Libušínská 60, Plzeň 377429439 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 5.11.2003 31.12.2005 160104*, 160106
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský EKO - SEPAR s.r.o. 47714760 Hřbitovní 1214, Nýřany, 330 23 Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů 374728914 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 21.1.2004 31.12.2006 160104*, 160106
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský ELIOD sevis s.r.o. 25237624 Vřesová 494, Zruč – Senec, 330 16 Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů 377338533 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 7.6.2004 30.6.2007 160104*, 160106
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský Eva Fišerová 45526389 Mlýnská 214, Janovice nad Úhlavou bývalá kasárna, Janovice nad Úhlavou Jaroslav Tuček 603267754 eva.fiserova@t-j.cz osobní a nákladní automobily KÚ Plzeňský kraj OŽP 14.12.2004 31.12.2007

130111,130113,130206,130208,130506,13050
7,130701,130702,130703,140603,150110,150
202,160104,160107,160108,160110,160111,1
60113,160114,160121,160211,160601,170410
,200121

Sběr a demontáž 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí.

SDN

Plzeňský František Kleinhampl 11372672 Nádražní 406, 338 05  Mýto v Čechách Plzeňská 23, Mýto v Čechách František Kleinhampl 371750314 160104*, 160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 10.8.2005 10.8.2010 160104*, 160106  
Sběr,výkup  a demontáž 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí.

SDN

Plzeňský Hofman Jaroslav 66976391 Hornická 412, Chotěšov, 332 14 Plzeňská 352, Zbůch (areál ZUD-Služby s.r.o.) 377900733 160104* KÚ Plzeňský kraj OŽP 3.2.2005 28.2.2010
160104* a další odpady ze skupiny 1601, oleje 
ze skupin 1302, 1307

Sběr a demontáž 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí.

SDN

Plzeňský INVEST TEL AUTO s.r.o. 47715804 Domažlické nám. 610   339 01 Klatovy Domažlické předměstí 610, Klatovy p.Prošek 376358600
160104*

KÚ Plzeňský kraj OŽP 23.5.2005 31.12.2010 160104*
Sběr,výkup  a demontáž 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí.

SDN

Plzeňský Marius Pedersen, a.s. 42194920 Malé náměstí 124, Hradec Králové, 500 03 Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů 495500550 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 14.5.2003 31.12.2005 160104*, 160106
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský Miloš Walter 47704845 Nepomucká 111, 31702 Plzeň Na bořích, 317 02 Plzeń Miloš Walter 377241638 osobní automobily KÚ Plzeňský kraj OŽP 26.8.2002 na neurčito
160104, 160107, 160113, 160118, 160119, 
160120, 160199 aj.

Sběr a demontáž 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí.

SDN

Plzeňský Opravy a kovovýroba Záchlumí a.s. 45358656 Záchlumí 45, 349 01 Stříbro Záchlumí 45 ing. Václav Kocek     607551708 160104*, 160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 18.8.2005 31.12.2010 sběr a výkup 160104*, 160106 Sběr a výkup O a  N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí. SN

Plzeňský OSONA holding a.s. 64360881 Slovanská alej 32, Plzeň Slovanská alej 32, Plzeň Ladislav Lenc 377482150, 724359529 osobní a nákladní automobily KÚ Plzeňský kraj OŽP 20.6.2002 na neurčito

160103, 160104, 160106, 160107, 160108, 
160109, 160110, 160111, 160112, 160113, 
160114, 160115, 160116, 160117, 160118, 
160119, 160120, 160121, 160122, 160199 aj.

Sběr a demontáž 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí.

SDN

Plzeňský Pašek Miloslav 10367551 Krašovice 44, Trnová u Plzně, 33013 Rybnice č.p. 213 724350710 160104*, 160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 6.5.2005 31.5.2010 160104*, 160106
Sběr a demontáž 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí.

SDN

Plzeňský Pavel Doležal 46852590 Řepná 16/188, 321 00 Plzeň-Litice Řepná 16/188, 321 00 Plzeň-Litice Pavel Doležal 608242464 osobní automobily KÚ Plzeňský kraj OŽP 19.12.2002 na neurčito
160103, 160104, 160106, 160107, 160110, 
160112, 160113, 160114, 160117, 160118, 
160119, 160120, 160199 a jiné

Sběr a demontáž 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí.

SDN

Plzeňský Pechan Roman 72290277 V Podhájí 234/40, Plzeň, 301 00 Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů 377828554 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 8.10.2003 31.12.2005 160104*, 160106
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský Petr Babka 63517621 Doubravecká ul., Plzeň Doubravecká ul., Plzeň Petr Babka 602439933 osobní automobily KÚ Plzeňský kraj OŽP 19.4.2004 na neurčito

130208,130701,130702,130703,160103,16010
4,160106,160107,160108,160109,160110,160
111,160112,160113,160114,160115,160116,1
60117,160118,160119,160120,160121,160122
,160199,160601

Sběr a demontáž 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí.

SDN

Plzeňský Petr Gabriel 69941378 Čerchovská 480, Domažlice Prokopa Velikého 572, Domažlice Petr Gabriel 777 603 060 160104* KÚ Plzeňský kraj OŽP 160104*
Sběr a demontáž 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí autovraku.

SDN

Plzeňský Purum s.r.o. 62414402 Fibichova 2, Praha 3, 130 00 Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů 603254375 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 9.4.2003 31.12.2005 160104*, 160106
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský RTT, spol. s r.o. 25261134 Na Valech 304, Vrchlabí 4, 543 02 Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů 602158315 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 15.12.2004 31.12.2007 160104*, 160106
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský RUMPOLD – P 61778516 Úslavská 27, 301 44 Plzeň Sběrný dvůr Horažďovice p.Dub 737865820 160104*, 160106     KÚ Plzeňský kraj OŽP 26.5.2005 31.12.2005 160104*, 160106     Sběr 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí. SN

Plzeňský RUMPOLD – P 61778516 Úslavská 27, 301 44 Plzeň Sběrný dvůr, Nová 240, Sušice 376523060 160104*, 160106     KÚ Plzeňský kraj OŽP 24.1.2003 na neurčito 160104*, 160106     Sběr 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí. SN



Plzeňský RUMPOLD – P 61778516 Úslavská 27, 301 44 Plzeň Ul. Na Hrázi Sušice 376523060 160104*, 160106     KÚ Plzeňský kraj OŽP 24.1.2003 30.6.2009 160104*, 160106     Sběr 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí. SN

Plzeňský RUMPOLD - R Rokycany s.r.o. 62619357 Jiráskova 32, Rokycany, 337 01 Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů 371724788 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 19.7.2004 30.6.2007 160104*, 160106
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský SANTYPO s.r.o. 63505479 Nalžovské Hory, část Sedlečko Nalžovské Hory, část Sedlečko Aleš Turek 608167160 osobní automobily KÚ Plzeňský kraj OŽP 29.5.2003 20.6.2013
160103, 160106, 160116, 160104, 160107, 
160113, 160114 aj.

Sběr a demontáž 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí.

SDN

Plzeňský SITA Bohemia a.s. 63079241 Španělská 10/1073, Praha 2, 120 00 Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů 222581000 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 4.10.2004 31.12.2007 160104*, 160106
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský Služby Klatovského rybářství s.r.o. 26364905 K Letišti 442, 339 01 Klatovy  K Letišti 442, 339 01 Klatovy  Josef Koloros 602156994 160104*, 160106     KÚ Plzeňský kraj OŽP 13.5.2005 31.12.2010 160104*, 160106     Sběr 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí. SN

Plzeňský SUPTel-EKO spol. s r.o. 25210513 V. Nového 460/II , 337 01 Rokycany Hřbitovní 15, Plzeň Mgr. Mašková 377433333 160104*, 160106     KÚ Plzeňský kraj OŽP 14.9.2005 14.9.2010 160104*, 160106     
Sběr,výkup a demontáž 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí.

SDN

Plzeňský SVOBODA ODPADY s.r.o. 25249584 Domažlická 21,318 02  Plzeň   Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů 608984598 160104*,160106  KÚ Plzeňský kraj OŽP 17.6.2005 17.6.2010 Pouze mobilní sběr a výkup bez meziskladování 
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský Tomáš Weisskopf 12836249 Lesní 472,330 33 Město Touškov Školní náměstí 188, 330 33  Město Touškov Tomáš Weisskopf 603829523 160104*, 160106     KÚ Plzeňský kraj OŽP 12.8.2005 31.8.2008 160104*, 160106     
Sběr,výkup a demontáž 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí.

SDN

Plzeňský van Gansewinkel, a.s. 63483360 Havlíčkova 592, Modřice, 664 42 Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů 547216800 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 7.7.2004 30.6.2007 160104*, 160106
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský Varmuža Bedřich 72283661 Boženy Němcové 934, Rokycany, 337 01 Žatecká 359, Kralovice 608537175 160104*, 160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 6.5.2005 31.5.2010 160104*, 160106
Sběr a demontáž 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí.

SDN

Plzeňský Zahálka Roman - Z.K.EKO 67956360 Průběžná 13, Praha 10, 110 00 Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů 603427840 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 25.2.2004 31.12.2006 160104*, 160106
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský Západočeské komunální služby a.s. 25217348 Koterovská 522, Plzeň, 326 00 Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů 377983588-9 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 28.6.2004 30.6.2007 160104*, 160106
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský Západočeské komunální služby a.s. 25217348 Koterovská 522, Plzeň, 326 00 Sběrný dvůr odpadů, Koterovská 522, Plzeň 377983588-9 160104*,160106 KÚ Plzeňský kraj OŽP 1.11.2004 1.11.2009 160104*, 160106
Sběr a výkup 160104* N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí 
autovraku. 

SN

Plzeňský Zdeněk Dolejš 64409686 Hradiště 63, 345 43  Koloveč Hradiště 63, 345 43  Koloveč Zdeněk Dolejš 379494990 160104* KÚ Plzeňský kraj OŽP 1.8.2005 31.12.2010 Sběr, výkup a demontáž 16 01 04 
Sběr,výkup a demontáž 160104*- N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí autovraku. 

SDN

Praha AHV ekologický servis, s.r.o. 26741172 K Verneráku 93/17, Praha-Kunratice Praha-Kunratice MHM Praha 20.10.2005
Udělení souhlasu k provozu mobilního zařízení 
ke sběru a výkupu odpadů

mobilní sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Praha Auto Perun Ekol, s.r.o. 27219488 Českobrodská 23, 190 00 Praha 9 Českobrodská 34, 190 00 Praha 9 MHM Praha 14.4.2005 -
Udělení souhlasu k provozování zařízení k 
využívání odpadů

Využití a odstranění (zpracování) O a N autovraků. Může vydávat 
potvrzení o převzetí.

SDN

Praha CZ BIJO a.s. 26178401 Tiskařská 10, Praha 10 Praha 10 MHM Praha 18.5.2005
Udělení souhlasu k provozu mobilního zařízení 
ke sběru a výkupu odpadů

mobilní sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Praha ECO – F a.s. 26053446 Na Švihance 1476/1, Praha 2-Vinohrady, 120 00 Na Švihance 1476/1, Praha 2 Ing. Lubomír Flaška 387 241 567 MHM Praha 8.12.2003 31.12.2005
Udělení souhlasu k provozu mobilního zařízení 
ke sběru a výkupu odpadů

mobilní sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Praha Kaiser servis,spol. s r.o. 26274906 Bezručova 608/36, Blansko Blansko MHM Praha 27.6.2005
Udělení souhlasu k provozu mobilního zařízení 
ke sběru a výkupu odpadů

mobilní sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí.

Praha KOVOŠROT Praha a.s. 45805962 Ke Kablu 289, 100 37 Praha 10 Ke Kablu 289, 100 37 Praha 10 Ing. Josef Drážek, Aleš Příhoda 271 085 201; 271 085 313
Drazek@kovosrot.cz      
prihoda@kovosrot.cz

MHM Praha 23.5.2003 31.12.2005 R 12 (160104*,160106) Sběr a demontáž N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí. SDN

Praha Michal Martinec 13782363 Dobrovského 181, 252 63 Roztoky u Prahy Mírová 151/105, Praha 10 Michal Martinec 602320593 MHM Praha 26.9.2005
Udělení souhlasu k provozu zařízení k využívání 
a odstraňování odpadů

Využití a odstranění (zpracování) N autovraků. Může vydávat potvrzení o 
převzetí.

SDN

Praha Roman Němeček 64927199 Hlaváčova 1159/12, 182 00 Praha 8 Hlaváčova 1159/12, 182 00 Praha 8 MHM Praha 18.9.2003 31.12.2005 Dodatek k provoznímu řádu mobilní sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Praha SITA Bohemia a.s. 63079241 Španělská 10/1073, Praha 2 - Vinohrady Praha 2 - Vinohrady MHM Praha 21.10.2005
Udělení souhlasu k provozu mobilního zařízení 
ke sběru a výkupu odpadů

mobilní sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Praha van Gansewinkel, a.s. 63483360 Havlíčkova 592, Modřice,  664 42 Brno Havlíčkova 592, Modřice,  664 42 Brno MHM Praha 5.8.2002 31.12.2004
Udělení souhlasu k provozu mobilního zařízení 
ke sběru a výkupu odpadů

mobilní sběr N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Středočeský Auto S.V.A. spol. srov.o. 25130919 Soběhrdy 9, 256 01 Benešov Soběhrdy 9, 256 01 Benešov Ing. Libor Kucharsky 602 735 076 neudáno 16 01 04* osobní i nákladní KÚ Středočeského kraje 25.11.2004 neomezeno 16 01 04* osobní i nákladní automobily demontáž, mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský AUTO DUFEK,s.r.o. 26189011 Měchenice, 252 06 Davle Měchenice, 252 06 Davle Miroslav Dufek 605 272 323 neudáno 16 01 04* KÚ Středočeského kraje 5.1.2005 neomezeno
16 01 04* typ MAZDA, FORD, 
HYUNDAI,MITSCHUBISHI

demontáž, mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský AUTOCENTRUM BOURA spol. s r.o. 45066086 Činěves 143 Činěves 143 Boura Bohumil 325 600 720 16 01 04*, 16 01 06 KÚ Středočeského kraje 11.11.2005 neomezeno 16 01 04*, 16 01 06 sběr, výkup, demontáž  mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský AUTOPARK s.r.o. 61502537 Ke Zvoli 285, 252 41 Dolní Břežany Ke Zvoli 285, 252 41 Dolní Břežany František Keprt 602 186 452 apcar@seznam.cz 16 01 04* KÚ Středočeského kraje 21.3.2005 neomezeno 16 01 04* demontáž, mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský AUTOSERVIS  H+J, s.r.o. 26710838 nám. Smiřických 16, 281 63 Kostelec nad černými Lesy Kolínská 670, 285 04  Uhlířské Janovice Václav Poledný 602 302 972, 321 697 455 neudáno 16 01 04* bez omezení KÚ Středočeského kraje

7.3.2005 , souhlas 
vázán na kolaudaci 

se stavebními 
úpravami

neomezeno 16 01 04* demontáž, budou moci vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský AUTOVRAKOVIŠTĚ HEJTMÁNKA s.r.o. 27173984 Autovrakoviště Hejtmánka, K Podchlumí 1356, 293 01 Mladá Boleslav Autovrakoviště Hejtmánka, K Podchlumí 1356, 293 01 Mladá Boleslav Pavel Kopecký 326 734 411 neudáno 16 01 04* KÚ Středočeského kraje 1.1.2005 neomezeno 16 01 04 * demontáž, mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský Autovraky Bendl 13760297 Koleč č.p. 101-207 Koleč č.p. 101-207 Eduard Bendl 606 466 768 neudáno 16 01 04* KÚ Středočeského kraje 25.1.2005 neomezeno 16 01 04 * demontáž, mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský ČSAP s.r.o. 46348638 Dopravní 1717, 288 00 Nymburk Dopravní 1717, 288 00 Nymburk pan Malík
602 287 857

neudáno 16 01 04*, 16 01 06 KÚ Středočeského kraje 16.8.2004 neomezeno 16 01 04* a 16 01 06 demontáž, mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský EKO Logistic s.r.o. 26710170 Tyršova 68, 281 26 Týnec n. Labem Tyršova 68, 281 26 Týnec n. Labem Jan Smetana 603 838 510 neudáno 16 01 04*, 16 01 06 KÚ Středočeského kraje 13.1.2004 neomezeno 16 01 04*, 16 01 06 demontáž, mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský ELIAV a.s. 64048179 Lesní 322, Velká Dobrá p.č.882/45, kú. Velká Dobrá Karel Řeháček 602 149 536 neudáno 16 01 04* KÚ Středočeského kraje 25.11.2005 neomezeno 16 01 04* sběr, výkup, demontáž  mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský FATOS, spol. s r.o. 48024660 Přístavní 16, Praha 7 Kšely 3, okr. Kolín Jiří Turek 321 474 266 fatos@seznam.cz 16 01 04*, 16 01 06 KÚ Středočeského kraje 8.4.2005 neomezeno 16 01 04*, 16 01 06, pouze nákladní automobily demontáž, mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský Hájek Josef 14752280 Lžovická 483, 281 26 Týnec nad Labem Týnec nad Labem, stav.parc. 278/3 Hájek Josef 321 781 169, 321 781 033 aviahajek@aviahajek.cz 16 01 04*, 16 01 06 KÚ Středočeského kraje 21.5.2005 neomezeno 16 01 04*, 16 01 06 sběr, výkup, demontáž  mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský Kašpar Jiří 67966161 Svrkyně  83,PZ Statenice - Černý Vůl, pozemek p.č.401/7 Jiří Kašpar 602 326 440 neudáno Mercedes od r. výroby 1989 KÚ Středočeského kraje 24.6.2004 neomezeno 16 01 04 * demontáž, mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský KOVOŠROT Kladno a.s. 60193620 Libušina 232,  272 80  Kladno-Dubí  Kladno-Dříň ( bývalá POLDI) Jan Ptáček 312 685 603 kovored@volny.cz 160104*,160106 KÚ Středočeského kraje
25.3.2003 ( právní 

moc)
neomezeno R 12 ( katalogová čísla 16 01 04* i 16 01 06) zpracování-šrotování ,mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský KOVOŠROT Praha a.s. 45805962 Ke Kablu 289, 100 37 Praha 10 Sedlčany, p.č. 1544/1, 1544/3 Ing. Ondřej Sýkora
271 085 111

neudáno 16 01 04*, 16 01 06 KÚ Středočeského kraje 23.9.2004 neomezeno 16 01 04*, 16 01 06 sběr, výkup, demontáž  mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský Lévay Petr 66765536 Bělušice 35, 280 02 Kolín Bělušice 35, 280 02 Kolín Lévay Petr 721 966 220 16 01 04* KÚ Středočeského kraje 18.4.2005 neomezeno 16 01 04* sběr, výkup, demontáž  mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský Lojín Bohumil 45089647 Buková u Příbramě 63, 262 23 Jince Pičín 17, 262 25 Pičín Lojín Bohumil 318 623 145 neudáno 16 01 04* KÚ Středočeského kraje 19.12.2005

neomezeno, souhlas je 
vázán na kolaudační 

rozhodnutí, dosud 
nevydáno

16 01 04* sběr, výkup, demontáž  mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský Martinec Michal 13782363 Mírová 151/105, 103 00 Praha 10 Kolovraty Autovrakoviště Sluštice, 251 01 Říčany u Prahy Martinec Michal 602 320 593 neudáno 16 01 04* KÚ Středočeského kraje 25.9.2004 neomezeno 16 01 04 * demontáž, mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský MOSOLFAutomobillogistik s.r.o. 48591301 Kosořická 77, 294 41 Dobrovice Kosořická 77, 294 41 Dobrovice RNDr. Elfrída Spirhanzlová 326 373 950 neudáno 16 01 04* KÚ Středočeský kraj 12.9.2002
budou moci přebírat 1 

rok po zahájení provozu
16 01 04* demontáž, mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský Platz Marek 45108943 Bratří Čapků 1170, 250 82 Úvaly p.č. 89/1-3, k.ú. Hradešín Platz Marek 602 238 788 toyota@autovrakoviste.cz 16 01 04*, 16 01 06 KÚ Středočeského kraje 24.8.2005 neomezeno 16 01 04*, 16 01 06, osobní a dodávky sběr, výkup, demontáž  mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský Stanislava Mayerová - KOVO SDS 45133441 U stadionu 71, 266 11 Beroun Čs. Armády 1014, 267 51 Zdice Miroslav Mayer 311 685 921 neudáno 16 01 04* KÚ Středočeského kraje 23.12.2004 neomezeno 16 01 04 demontáž, mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský Středočeské sběrné suroviny a.s. 60194162 Jandova 6, Praha 7 U Dýhárny 916, 278 01 Kralupy n/ Vltavou Stanislav Matějka 315 723 431 16 01 04* KÚ Středočeský kraj OŽPZ 21.7.2003 neomezeno R 12 ( kat. č. 16 01 04*) demontáž, mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Středočeský Václav Kučera 43235735 Příčná 213, Veltruby 280 00 Ovčárecká 535, 280 00 Kolín V - Zálabí Václav Kučera 321 726 248 neudáno 16 01 04* KÚ Středočeského kraje 29.3.2005 neomezeno 16 01 04* sběr, výkup, demontáž  mohou vydávat potvrzení o přijetí SDN

Ústecký Antonín Spurný 15657876 Křižíkova 545, Krásná Lípa Papírnická 604, 405 36 Děčín Jindřich Bulín 602 417 210 160104* KÚ Ústecký kraj OZPZ 10.11.2004 31.5.2007 160104* Sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Ústecký Antonín Spurný 15657876 Křižíkova 545, Krásná Lípa Jandečkova 221, 435 42 Litvínov Hamr Petr Šotola 602 459 109 160104*,160106 KÚ Ústecký kraj OZPZ 9.5.2005 31.12.2006 160104*,160106 Sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Ústecký AUTO – EXTRA  spol. s r.o., 45358397  Malšovice 1, 405 02 Děčín  Malšovice 1, 405 02 Děčín F.Q. Nedělka, D. Nedělka 412 543 210, 602 102 272 160104* KÚ Ústecký kraj OZPZ 4.8.2004 31.12.2007 160104* Sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Ústecký Boris Košťák AQUA SERVIS Žatec 11458658 Měcholupy 183, 439 31 Měcholoupy u Žatce Osvoboditelů 1156, Žatec Ing. Boris Košťák 602 143 856, 724 370 456 160104* KÚ Ústecký kraj OZPZ 25.6.2004 30.6.2007 všechny odpady podkupiny 1601 Sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Ústecký Četrans a.s. 15657876 Ke Skále 3561, 434 42 Most – Rudolice Ke Skále 3561, 434 42 Most – Rudolice Martin Maderák 602 688 936 160104*,160106 KÚ Ústecký kraj OZPZ 18.4.2005 31.12.2006 160104*,160106 Sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Ústecký Ekobus a.s. 25106538 Lumiérů 1025/34a, 152 00 Praha 5 Nádražní ul. (areál ČSAD) Litvínov Mistr servisu 724 632 483
160104* autobusy, osobní a 
nákladní vozidla

KÚ Ústecký kraj OZPZ 11.7.2002 (7_2004) 31.5.2008
160103, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 20  od srpna 
2004 i 160104*

Sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Ústecký FB automobil sro. 25425935 Karlínská 1839, 407 47 Varnsdorf Karlínská 1839, 407 47 Varnsdorf František Bartoš 412358125 160104*,160106 KÚ Ústecký kraj OZPZ 24.10.2005 31.12.2007 160104*,160106 sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Ústecký HAZO spol. s r.o. 62244370 Počaply 102, 412 01 Litoměřice Počaply u Terezína Jaroslav Hořejší 602 445 595 16 01 04* KÚ Ústecký kraj OZPZ 2.11.2004 31.12.2007 16 01 04 * Sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Ústecký Jaroslav Ježek KOMUNIKACE 13491873 Cihlářská 626, 431 51 Klášterec n/O
p.p.č.923/1,.921 a 923/12 v k.ú. Nový Vernéřov, obec Ciboušov u 
Klášterce n. Ohří

Jaroslav Ježek 474 375 008, 474 373 771 160104*,160106 KÚ Ústecký kraj OZPZ 5.2.2003 31.12.2007 všechny odpady podskupiny 1601 Sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN



Ústecký Karel Bělohlávek 10447857 Emy Destinové 702, 436 01 Litvínov
Karel Bělohlávek, Louka u Litvínova 175, na p.p.č. 453/27 k.ú. Louka u 
Litvínova

Karel Bělohlávek 603 861 083 160104*,160106 KÚ Ústecký kraj OZPZ 31.3.2005 31.12.2006 160104* na vlastní žádost od 1.8.2005 dočasně přerušena činnost
dočasně přerušena 

činnost

Ústecký Kovošrot Děčín, a.s. 47782978 Papírnická 604/3 , 405 36 Děčín V Litvínov- Hamr,  Janečkova 221,  Litvínov Rudolf Vošahlík 602417918 160104* KÚ Ústecký kraj OZPZ 13.10.2004 31.12.2010 160104* sběr a výkup bez zpracování Sběr a výkup N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SN

Ústecký Kovošrot Děčín, a.s. 47782978 Papírnická 604/3 , 405 36 Děčín V Chomutov, ulice Beethovenova   Ludmila Zárubová 412 594 111 160104* KÚ Ústecký kraj OZPZ 13.10.2004 31.12.2010 160104* Sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Ústecký Miroslav Cipro – Auto Most Centrum 42090776 Skupy 2522, 434 01 Most p.p.č. 5187 k.ú. Most II Miroslav Cipro 602 473 846 160104* KÚ Ústecký kraj OZPZ 10.12.2003 31.10.2007 160103, 04*,07, 13, 14, 15, 17, 20 Sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Ústecký P-EKO sro. Ústí nad Labem 47310669 Masarykova 109/62 Všebořice Podhůří, p.p.č. 750/1, 759/1, 759/2 k.ú. Všebořice Ing. Václav Dušek 475 211 822, 475 214 788 160104*,160106 KÚ Ústecký kraj OZPZ 26.5.2004 31.12.2007 všechny odpady podkupiny 1601 Sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Ústecký Severočeské sběrné suroviny a.s. Teplice 49902598 Švermova 117, 460 10 Liberec U pivovaru 136, 415 00 Teplice Radek Strnad 417 538 875 160104*,160106 KÚ Ústecký kraj OZPZ 14.6.2005 31.12.2005 160104*,160106 Sběr  N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SN

Ústecký Stanislav Mazan Teplice 70692084 J. Wolkera 1285/5, 415 00 Teplice K Vápence 448, 415 00 Teplice Stanislav Mazan 606 300 280 160104*,160106 KÚ Ústecký kraj OZPZ 16.6.2005 31.12.2006 160104*,160106 Sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Ústecký Technické služby Chomutov 00079065 Nám. 1. máje 89, 430 01 Chomutov
p.p.č. 3171/9 k.ú. Chomutov, hala autodílen provozu TS, Na Morání 
4545.

Hladík Jaroslav, Bc. Tomáš Reisig 474 651 441, 474 651 981 160104*,160106 KÚ Ústecký kraj OZPZ 4.11.2003 31.12.2010 160103, 04*,06,07, 10,11, 12, 13, 14, 99 sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Ústecký Technické služby města Litoměřice 00080128 Na Kocandě 661/22, 412 01 Litoměřice Litoměřice, p.p.č. 2835 Josef Halík 416 735 858 160104*,160106 KÚ Ústecký kraj OZPZ 10.7.2002 31.12.2007 160104*,160106 Sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Ústecký Václav Paparega 12015598 Kpt. Jaroše 519, 432 01 Kadaň Rokelská 270, 432 01 Kadaň Václav Paparega 474 332 211 160104*,160106 KÚ Ústecký kraj OZPZ 17.12.2004 31.5.2007 160104*,160106 Sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Ústecký Záborec spol. s r.o. 62741110 Libčeves 42, 439 26 Libčeves, Libčeves 42, 439 26 Libčeves, Ing. Vladimír Záborec 415 692 286 160104*,160106 KÚ Ústecký kraj OZPZ 2.9.2005 31.12.2006 160104*,160106 sběr a demontáž N autovraků.Může vydávat potvrzení o převzetí vozidla SDN

Vysočina AKUSERVIS Cakl s.r.o. 26234602 Pávovská 14a,586 01 Jihlava Jihlava-Bedřichov Cakl Pavel 567221207 160104*, 160106 KÚ Vysočina ŽP 10.6.2004 30.6.2009 sběr,výkup, včetně demontáže Sběr,výkup a demontáž N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Vysočina Autodíly FREY s.r.o., 26969114 Velký Beranov 372,  588 21 Velký Beranov Velký Beranov 372,  588 21 Velký Beranov Aleš Frey 567218470, 602651681 160104*, 160106 KÚ Vysočina ŽP 14.11.2005 30.11.2009 sběr, výkup, zpracování, využívání autovraků Sběr,výkup a demontáž N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Vysočina AUTOEURO s.r.o. 26087405 Rozkoš 121, Humpolec Rozkoš 121, Humpolec Petr Kořenář 565532601, 565534402 160104*, 160106 KÚ Vysočina ŽP 12.8.2005 31.8.2010
zařízení pro sběr, výkup a zpracování 
(demontáž) autovraků

Sběr,výkup a demontáž N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Vysočina BUWOL METAL s.r.o 26231956 Osvobození 703, 588 22 Luka nad Jihlavou Osvobození 703, 588 22 Luka nad Jihlavou Petr Bulíček 567219135, 602587983 160104*, 160106 KÚ Vysočina ŽP 30.5.2005 31.12.2009 sběr,výkup, včetně demontáže Sběr,výkup a demontáž N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Vysočina Eva Štefáčková 72362537 Dolní Rožínka 42, 592 51 Dolní Rožínka Dolní Rožínka 42, 592 51 Dolní Rožínka Eva Štefáčková 566567643, 606135809 160104*, 160106 KÚ Vysočina ŽP 13.6.2005 30.6.2008 sběr, výkup, zpracování (demontáž) Sběr,výkup a demontáž N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Vysočina FeMi - centrum Pacov, s. r. o. 26066581 Za Branou 818, Pacov Za Branou 818, Pacov Míka 565443230, 724144240 160104*, 160106 KÚ Vysočina ŽP 8.12.2005 30.11.2008 Souhlas ke sběru, výkupu a využití autovraků Sběr,výkup a demontáž N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Vysočina FERRUM  s.r.o. 49968947 Miličova 556, 676 02  Mor. Budějovice Chelčického ul., pronajatá plocha Českých Drah Doležal František 568 422 712,  602 723 721 jahnova@ferrum.mbnet.cz 160104*, 160106 KÚ Vysočina ŽP 6.12.2004 30.11.2007 sběr,výkup, včetně demontáže Sběr,výkup a demontáž N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Vysočina František Nohejl 13210521 V Zahradách 752, 582 82 Golčův Jeníkov Obora 796, Golčův Jeníkov František Nohejl 569442426 160104*, 160106 KÚ Vysočina ŽP 11.7.2003 11.7.2005 sběr,výkup, včetně demontáže Sběr,výkup a demontáž N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Vysočina Jaroslav Benc 75795906 Vatín 60, 591 01 Žďár nad Sázavou Vatín 60, 591 01 Žďár nad Sázavou Jaroslav Benc 566625318 160104*, 160106 KÚ Vysočina ŽP 30.12.2005 30.11.2009 sběr,výkup, včetně demontáže Sběr,výkup a demontáž N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Vysočina Jiří Fiker 13649132 Tišnovská 417, 595 01 Velká Bíteš Kpt. Jaroše 256, Velká Bíteš Jiří Fiker 566 531 466 160104*, 160106 KÚ Vysočina ŽP 25.10.2005 30.9.2009 sběr,výkup, včetně demontáže Sběr,výkup a demontáž N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Vysočina Jiří Hřebřina 10463364 Sázavská 297,  580 01 Havlíčkův Brod U Borové 3605, 580 01 Havl.Brod, Jiří Hřebřina 569426645, 728960518 160104*, 160106 KÚ Vysočina ŽP 29.7.2005 30.11.2007
zařízení pro sběr, výkup a využívání (demontáž) 
autovraků

Sběr, výkup a využívání (demontáž) autovraků. Může vystavit potvrzení o 
převzetí.

SDN

Vysočina KOVO-ŠROT s. r. o. 18199321 Pávov 111, 586 01 Jihlava Jihlava-Pávov Věra Doležalová 567310051 160104*, 160106 KÚ Vysočina ŽP 25.12.2002 31.12.2005 sběr,výkup, bez demontáže Sběr a výkup N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SN

Vysočina MOTO-ZELENÝ spol. s r.o. 63487209 Vílanec 54,  588 35 Vílanec ul.Rantířovská 92, 586 05 Jihlava  Ing. Vyškovský 777773890 160104*, 160106 KÚ Vysočina ŽP 14.6.2005 31.12.2009 sběr,výkup, využívání, zpracování-demontáž Sběr,výkup a demontáž N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Vysočina Pavel Haubert 66266700 Česká Bělá 93, PSČ 582 61 Česká Bělá, p.č. 1566 (areál býv. zeměd. podniku) Pavel Haubert 451444256 160104*, 160106 KÚ Vysočina ŽP 21.10.2005 31.10.2008 sběr,výkup, využívání, zpracování-demontáž Sběr,výkup a demontáž N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Vysočina Recycling-kovové odpady a.s. 25252852 Hermannova 561, 583 01 Chotěboř Hermannova 561, 583 01 Chotěboř Slavomír Kavalír 569 551 351 160104*, 160106 KÚ Vysočina ŽP sběr,výkup, včetně demontáže Sběr,výkup a demontáž N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Vysočina ŠVEMA v.o.s., 47470127 Dolní Březinka 72, 582 91 Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sáz. st.č. 479/1 Jaroslav Švec 569 720 522 160104*, 160106 KÚ Vysočina ŽP sběr,výkup, včetně demontáže Sběr,výkup a demontáž N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Vysočina ZDAR, a.s 46965815 Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou Ing. F.Hubený 566 696 111 160104*, 160106 KÚ Vysočina ŽP 30.5.2005 30.6.2009 sběr,výkup, včetně demontáže Sběr,výkup a demontáž N autovraků. Může vystavit potvrzení o převzetí. SDN

Zlínský BONAVIA servis, a.s. 60793155 Ohrada 791, 755 01 Vsetín Za Humny 216, 763 21 Slavičín Ing.Věra Nováková 577602291
160104* autobusy+OA                 
160106 autobusy+OA

KÚ Zlínský kraj, OŽPZE 11.2.2005 28.2.2010 Sběr, výkup, využití autovraků "O"+"N" Sběr a využití N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Zlínský BONAVIA servis, a.s. 60793155 Ohrada 791, 755 01 Vsetín Ohrada 791, 755 01 Vsetín Ing.Věra Nováková 577602291
160104* autobusy+OA                 
160106 autobusy+OA

KÚ Zlínský kraj, OŽPZE 25.4.2005 28.2.2010 Sběr, výkup, využití autovraků "O"+"N" Sběr a využití N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Zlínský KOVOSTEEL, s.r.o. 25548034 686 03 Staré Město, Brněnská 1372 686 03 Staré Město, Brněnská 1372 Radomir Bureš 572542771
160604 různé                   
160606 různé

KÚ Zlínský kraj, OŽPZE 29.6.2005 30.6.2010
Sběr, výkup, využití, odstraňování autovraků 
"O"+"N"

Sběr a využití N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Zlínský Kovošrot  Kroměříž, s.r.o. 25577344 767 01  Kroměříž,  Na Sádkách  3470 767 01  Kroměříž,  Na Sádkách  3470 Irena Zdražilová 724 063 341,  573 343 242
160604 různé    160106 
různé

KÚ Zlínský kraj, OŽPZE 13.9.2005 31.8.2010 Sběr, výkup, využití  autovraků  "O“ + "N" Sběr a využití N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Zlínský Metalšrot Tlumačov a.s. 46901094 Mánesova 510, 763 32 Tlumačov 68603 Staré město u Uhersk. Hradiště Jan Dvořák ekolog 577929004 ekolog@metalsrot.cz 160104*,160106  různé typy KÚ Zlínský kraj, OŽPZE 12.6.2003 30.6.2008
Sběr, výkup, využití, odstraňování autovraků   
"N"

Sběr a využití N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Zlínský Metalšrot Tlumačov a.s. 46901094 Mánesova 510, 763 32 Tlumačov Mánesova 510, 763 32 Tlumačov Jan Dvořák ekolog 577929004 ekolog@metalsrot.cz 160104*,160106  různé typy KÚ Zlínský kraj, OŽPZE 12.6.2003 30.6.2008
Sběr, výkup, využití, odstraňování autovraků   
"N"

Sběr a využití N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Zlínský KASKON, spol. s r.o. 49433148 tř. T. Bati, 762 02 Zlín tř. T.Bati, 762 02 Zlín Pavel Strava 732312070 160104*,160106  různé typy KÚ Zlínský kraj, OŽPZE 31.10.2005 31.10.2010 Sběr, výkup, využití  autovraků  "O“ + "N" Sběr a využití N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Zlínský Petr Králík 16358198 687 07 Tupesy 394 Za Špicí 129, St.Město Petr Králík 572541626 160104*,160106 OA KÚ Zlínský kraj, OŽPZE 4.10.2005 23.10.2010 Sběr, výkup a využití autovraků "N" Sběr a využití N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Zlínský Vladimír Goleš 69669163 Kladná Žilín 100, 763 26  Luhačovice   lokalita Bajovec,Uherský Brod Vladimír Goleš 572632157, 604950238 160104*,160106 OA KÚ Zlínský kraj, OŽPZE 21.10.2005 31.10.2010 Sběr, výkup a využití autovraků "N" Sběr a využití N autovraků. Může vydávat potvrzení o převzetí autovraku. SDN

Poznámka: Po dohodě s OŽP  magistrátu hl.m. Prahy jsou pro Prahu v přehledu uvedena pouze zařízení zabývající se zpracováním autovraků a zařízení s povolením pouze na sběr autovraků, která tuto činnost skutečně zajišťují.

Zpracovala: ing. Věra Hudáková; VÚV T.G.M CeHO,  tel.:220197470, e-mail:vera_hudakova@vuv.cz, www.vuv.cz
Kontakty na pracovníky OŽP KÚ, kteří z jednotlivých krajů zasílají informace do celorepublikového přehledu jsou uvedeny na http://ceho.vuv.cz


